
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. sausio 10 d.

Nr. 2017-010



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  22

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  209
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  209
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 209
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  210
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Murista", kodas 303367410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3842786

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.3831646 (paskelbtas 2016-12-24), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Uždaroji akcinė bendrovė "MURISTA", kodas 303367410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto sav. Kauno m. Bitininkų g. 74 - 1.

UAB "MURISTA" (Įm. k. 303367410) akcininkų dėmesiui. Pranešame, kad įmonės direktorės sprendimu, 2017 m. vasario
2 d. 9 val. bendrovės patalpose (I. Kanto g. 22-6, Kaunas) įvyks visuotinis akcininkų susirinkimas.
Darbotvarkė: bendrovės įstatų keitimas dėl euro įvedimo. Vykstant į susirinkimą, turėti asmens tapatybę patvirtinantį
dokumentą. Jei į susirinkimą atvyks Jūsų atstovas, jis papildomai turi turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Su susirinkimo dokumentais nuo 2017 m. sausio 10 d. galima susipažinti adresu I. Kanto g. 22-6, Kaunas. Informacija
teikiama tel. +37067380830.

- - -

AUGA group, AB, kodas 126264360
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 3842788

Pranešimas apie 2017 m. sausio 31 d. šaukiamą AB "AUGA group" neeilinį visuotinį akcininkų susirinkimą
AB "AUGA group" (juridinio asmens kodas 126264360, buveinės adresas Konstitucijos pr. 21C, Vilnius, toliau - Bendrovė)
valdybos iniciatyva ir sprendimu 2017 m. sausio 31 d. 9.30 val. šaukiamas Bendrovės neeilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas.
Susirinkimas vyks verslo centro QUADRUM NORTH konferencijų salėje AALTO, adresu Konstitucijos pr. 21C, Vilnius.
Akcininkų registracijos pradžia 9 val.
Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų
susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Susirinkimo apskaitos diena - 2017 m. sausio 24 d.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės įstatų keitimas.
2. Bendrovės stebėtojų tarybos rinkimai.
3. Įgaliojimų suteikimas.

Sprendimų projektai ir bendrasis balsavimo biuletenis skelbiami atskiru pranešimu.
Visuotiniame akcininkų susirinkime turės teisę dalyvauti ir balsuoti akcininkai arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys,
su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Bendras Bendrovės akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 0,29 euro, skaičius ir balsavimo teisę visuotiniame
akcininkų susirinkime suteikiančių akcijų skaičius yra toks pat ir sudaro 187 416 252 akcijas.
Bendrovės akcijų ISIN kodas - LT0000127466.
Asmuo, dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį
dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti
visuotiniame akcininkų susirinkime.
Kiekvienas akcininkas turi teisę įstatymų nustatyta tvarka įgalioti kitą asmenį (fizinį ar juridinį) dalyvauti ir balsuoti jo
vardu susirinkime. Susirinkime įgaliotinis turi tokias pačias teises, kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas, nebent
įgaliotiniui išduotas įgaliojimas ar įstatymai nurodytų siauresnes įgaliotinio teises. Įgaliotas asmuo privalo pateikti įstatymų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 4

nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Užsienyje išduotas įgaliojimas turi būti išverstas į lietuvių kalbą ir legalizuotas
įstatymų nustatyta tvarka.
Bendrovė nenustato specialios įgaliojimo formos.
Akcininkas gali elektroninių ryšių priemonėmis įgalioti kitą fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti akcininko vardu
susirinkime. Toks įgaliojimas notaro netvirtinamas. Elektroninių ryšių priemonėmis išduotą įgaliojimą akcininkas turi
patvirtinti elektroniniu parašu, sukurtu saugia parašo formavimo programine įranga ir patvirtintu Lietuvos Respublikoje
galiojančiu kvalifikuotu sertifikatu. Apie elektroninių ryšių priemonėmis išduotą įgaliojimą akcininkas privalo pranešti
Bendrovei elektroniniu paštu adresu info@auga.lt ne vėliau kaip iki paskutinės darbo dienos prieš susirinkimą 12.00
valandos. Įgaliojimas ir pranešimas turi būti rašytiniai. Elektroniniu parašu turi būti pasirašytas pats įgaliojimas ir
pranešimas Bendrovei, o ne elektroniniu paštu atsiųstas laiškas. Pateikdamas Bendrovei pranešimą, akcininkas turi
nurodyti internetinį adresą, iš kurio gali būti nemokamai atsisiunčiama akcininko elektroninio parašo tikrinimo programinė
įranga.
Akcininkas arba jo įgaliotinis turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį. Jeigu
akcininkas pageidauja, Bendrovė, ne vėliau kaip likus 10 dienų iki susirinkimo, neatlygintinai išsiunčia bendrąjį balsavimo
biuletenį registruotu laišku. Bendrasis balsavimo biuletenis taip pat pateikiamas Bendrovės tinklalapyje www.auga.lt.
Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis ir teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas turi būti pateikiami Bendrovei raštu
ir gauti joje ne vėliau kaip paskutinę darbo dieną iki susirinkimo, pristatant į Bendrovę pasirašytinai arba siunčiant
registruotu laišku pranešime nurodytu Bendrovės buveinės adresu.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę siūlyti klausimus darbotvarkei
papildyti. Kartu su siūlymu turi būti pateikti sprendimų projektai siūlomais klausimais arba, kai sprendimų priimti
nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo. Siūlymas papildyti
darbotvarkę turi būti pateikiamas raštu, pristatant į Bendrovę pasirašytinai arba siunčiant registruotu laišku pranešime
nurodytu Bendrovės buveinės adresu. Darbotvarkė papildoma, jeigu siūlymas gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų
iki visuotinio akcininkų susirinkimo.
Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų bet kuriuo metu iki visuotinio akcininkų
susirinkimo ar susirinkimo metu turi teisę siūlyti naujus sprendimų projektus, kurie yra įtraukti ar bus įtraukti į susirinkimo
darbotvarkę, taip pat papildomus kandidatus į Bendrovės stebėtojų tarybos narius (jei renkama). Siūlomi sprendimų
projektai turi būti pateikiami raštu, pristatant į Bendrovę pasirašytinai arba siunčiami registruotu laišku pranešime
nurodytu Bendrovės buveinės adresu.
Akcininkai turi teisę iš anksto pateikti Bendrovei klausimus, susijusius su susirinkimo darbotvarkės klausimais, raštu,
laiške nurodant akcininko asmens kodą bei sutikimą tvarkyti asmens duomenį - asmens kodą, siunčiant Bendrovei
registruotu paštu arba pateikiant pasirašytinai. Bendrovė įsipareigoja atsakyti, jei klausimai bus gauti ne vėliau kaip likus
3 darbo dienoms iki visuotinio akcininkų susirinkimo. Bendro pobūdžio atsakymai bus talpinami Bendrovės tinklalapyje
www.auga.lt. Bendrovė atsakymo į akcininko pateiktą klausimą jam asmeniškai neteiks, jei atitinkama informacija bus
pateikta Bendrovės tinklalapyje.
Akcininkai, atvykę į AB "Agrowill Group", adresu Smolensko g. 10, Vilnius, ar Bendrovės  tinklalapyje www.auga.lt
galės susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant pranešimu apie
susirinkimo sušaukimą, informacija apie bendrą akcijų skaičių ir balsavimo teisę suteikiančių akcijų skaičių visuotinio
akcininkų susirinkimo sušaukimo dieną,  sprendimų projektais bei kitais dokumentais, kurie teikiami visuotiniam akcininkų
susirinkimui, ir gauti informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu.

Vladas Bagavičius,
Valdybos narys
tel. 8 5 233 5340.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Silura", kodas 303832884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 5

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3833429

Vienintelio nario 2016-12-08 sprendimu, likviduojama MB "Silura", įmonės kodas 303832884.

- - -

Juozo Žukausko individuali įmonė, kodas 166733876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 21-24
Pranešimo Nr. 3841027

Savininko sprendimu 2017-01-09 likviduojama Juozo Žukausko individuali įmonė, juridinio asmens kodas 166733876,
buveinės adresas Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 21-24, Registro tvarkytojas VĮ Registrų centro Telšių filialas.
Likvidatoriumi paskirta Kristina Matutienė, adresas Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 40-17.

Likvidatorė Kristina Matutienė.

- - -

Venslovos radijo ir televizijos taisykla, kodas 151183280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Alyvų g. 11
Pranešimo Nr. 3842787

Likviduojama  Venslovos radijo ir televizijos taisykla (kodas 151183280). Buveinė: Marijampolės sav. Marijampolės m.
Alyvų g. 11. Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centro Marijampolės filialas. Tel. nr. 865636001.

Likvidatorius Normantas Venslovas.

- - -

MB "Arvadanas", kodas 303138988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Aukštųjų Rusokų vs. Vakarinė g. 12-2
Pranešimo Nr. 3842789

MB "Arvadanas"",  įm.k.  303138988, reg. adresas Vakarinė g. 12-2, Aukštųjų Rusokų vs., Vilniaus r. sav., duomenys apie
juridinį asmenį saugomi ir kaupiami VĮ Registrų centras" Vilniaus filiale, nuo 2016 m. balandžio 25 d. yra likviduojama.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGVA", kodas 220307090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 3842855

UAB "Agva",  įm.k.  220307090, regi. adresas Elektrinės g. 8, Vilnius, duomenys apie juridinį asmenį saugomi ir kaupiami
VĮ Registrų centras" Vilniaus filiale, nuo 2016 m. spalio 17 d. yra likviduojama.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 6

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Nordic namai", kodas 300133135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 3841028

Vadovaudamiesi LR CK 2.43 str. 1 d., pranešame, kad UAB "Nordic namai", juridinio asmens kodas 300133135, teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas: Pramonės g. 11, LT-42150 Rokiškis, pavadinimas keičiamas į UAB
"Skado BYGG".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "Cgates", kodas 120622256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 120
Pranešimo Nr. 3842785

PRANEŠIMAS APIE UAB "CGATES", UAB "ALPHA KOMUNIKACIJOS", UAB "DINETAS", UAB "KAPSULĖ", UAB
"KAVA" UAB "KAVAMEDIA", UAB "REMO TELEVIZIJA", UAB "TELEKOMUNIKACINIŲ PASLAUGŲ GRUPĖ", UAB
"ELEKTA", UAB "KATEKA" IR UAB "TELETINKLAS" REORGANIZAVIMĄ

Informuojame, kad yra parengtos UAB "Cgates", UAB "Alpha komunikacijos", UAB "Dinetas", UAB "Kapsulė", UAB
"Kava", UAB "Kavamedia", UAB "Remo televizija", UAB "Telekomunikacinių paslaugų grupė", UAB "Elekta", UAB
"Kateka" ir UAB "Teletinklas" reorganizavimo sąlygos, pagal kurias:

1. Reorganizuojamos ir dalyvaujanti reorganizavime bendrovės:
1.1. UAB "Cgates" - reorganizavime dalyvaujanti bendrovė (pavadinimas: UAB "Cgates", teisinė forma: uždaroji akcinė
bendrovė, buveinė: Ukmergės g. 120, Vilnius, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas: 120622256, PVM mokėtojo
kodas: LT206222515, įstatinis kapitalas:  8 112 400 eurų, apmokėto įstatinio kapitalo dydis: 8 112 400 eurų, registras,
kuriame kaupiami duomenys: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras.
1.2. UAB "Alpha komunikacijos" - reorganizuojama bendrovė (pavadinimas: UAB "Alpha komunikacijos", teisinė
forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinė: Gedimino g. 15, Vilkaviškis, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas:
300136028, PVM mokėtojo kodas: LT100002012211, įstatinis kapitalas: 1 390 246,08 eurų, apmokėto įstatinio kapitalo
dydis: 1 390 246,08 eurų, registras, kuriame kaupiami duomenys: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras.
1.3. UAB "Dinetas" - reorganizuojama bendrovė (pavadinimas: UAB "Dinetas", teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė,
buveinė: Gedimino g. 15, Vilkaviškis, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas: 300597712, PVM mokėtojo kodas:
LT100002704213, įstatinis kapitalas: 1 172 363,28 eurų, apmokėto įstatinio kapitalo dydis: 1 172 363,28 eurų, registras,
kuriame kaupiami duomenys: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras.
1.4. UAB "Kapsulė" - reorganizuojama bendrovė (pavadinimas: UAB "Kapsulė", teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė,
buveinė: Gedimino g. 15, Vilkaviškis, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas: 302788164, įstatinis kapitalas: 2
900 eurų, apmokėto įstatinio kapitalo dydis: 2 900 eurų, registras, kuriame kaupiami duomenys: Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registras.
1.5. UAB "Kava" - reorganizuojama bendrovė (pavadinimas: UAB "Kava", teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė,
buveinė: Gedimino g. 15, Vilkaviškis, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas: 302836399, PVM mokėtojo kodas:
LT100002704213, įstatinis kapitalas: 164 869,28 eurų, apmokėto įstatinio kapitalo dydis: 164 869,28 eurų, registras,
kuriame kaupiami duomenys: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras.
1.6. UAB "Kavamedia" - reorganizuojama bendrovė (pavadinimas: UAB "Kavamedia", teisinė forma: uždaroji akcinė
bendrovė, buveinė: Gedimino g. 15, Vilkaviškis, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas: 302327046, PVM mokėtojo
kodas: LT100004647211, įstatinis kapitalas: 1 737 323,88 eurų, apmokėto įstatinio kapitalo dydis: 1 737 323,88 eurų,
registras, kuriame kaupiami duomenys: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras.
1.7. UAB "Remo televizija" - reorganizuojama bendrovė (pavadinimas: UAB "Remo televizija", teisinė forma: uždaroji
akcinė bendrovė, buveinė: Šviesos g. 4, Elektrėnai, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas: 181632628, PVM
mokėtojo kodas: LT816326219, įstatinis kapitalas: 400 000 litų, apmokėto įstatinio kapitalo dydis: 400 000 litų, registras,
kuriame kaupiami duomenys: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 7

1.8. UAB "Telekomunikacinių paslaugų grupė" - reorganizuojama bendrovė (pavadinimas: UAB "Telekomunikacinių
paslaugų grupė", teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinė: Margirio g. 3-2, Panevėžys, Lietuvos Respublika,
juridinio asmens kodas: 303188336, PVM mokėtojo kodas: LT100008225812, įstatinis kapitalas: 3 788 547,20 eurų,
apmokėto įstatinio kapitalo dydis: 3 788 547,20 eurų, registras, kuriame kaupiami duomenys: Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registras.
1.9. UAB "Elekta" - reorganizuojama bendrovė (pavadinimas: UAB "Elekta", teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė,
buveinė: Margirio g. 3-8, Panevėžys, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas: 147741822, PVM mokėtojo kodas:
LT477418219, įstatinis kapitalas: 11 584 eurų, apmokėto įstatinio kapitalo dydis: 11 584 eurų, registras, kuriame kaupiami
duomenys: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras.
1.10. UAB "Kateka" - reorganizuojama bendrovė (pavadinimas: UAB "Kateka", teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė,
buveinė: Nemuno g. 79-3, Panevėžys, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas: 147770717, PVM mokėtojo kodas:
LT477707113, įstatinis kapitalas: 11 584 eurų, apmokėto įstatinio kapitalo dydis: 11 584 eurų, registras, kuriame kaupiami
duomenys: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras.
1.11. UAB "Teletinklas" - reorganizuojama bendrovė (pavadinimas: UAB "Teletinklas", teisinė forma: uždaroji akcinė
bendrovė, buveinė: Margirio g. 3-1, Panevėžys, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas: 148203221, PVM mokėtojo
kodas: LT482032219, įstatinis kapitalas: 2 896 eurų, apmokėto įstatinio kapitalo dydis: 2 896 eurų, registras, kuriame
kaupiami duomenys: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras.
2. Reorganizavimo būdas - prijungimas. Reorganizavimo sąlygų pagrindu UAB "Cgates", UAB "Alpha komunikacijos",
UAB "Dinetas", UAB "Kapsulė", UAB "Kava", UAB "Kavamedia", UAB "Remo televizija", UAB "Telekomunikacinių
paslaugų grupė", UAB "Elekta", UAB "Kateka" ir UAB "Teletinklas" yra reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos
civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį prijungiant UAB "Alpha komunikacijos", UAB "Dinetas", UAB "Kapsulė", UAB
"Kava", UAB "Kavamedia", UAB "Remo televizija", UAB "Telekomunikacinių paslaugų grupė", UAB "Elekta", UAB
"Kateka" ir UAB "Teletinklas", kurios po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridiniai asmenys, prie UAB "Cgates",
kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą.
3. Po reorganizavimo veiksianti UAB "Cgates" perima UAB "Alpha komunikacijos", UAB "Dinetas", UAB "Kapsulė",
UAB "Kava", UAB "Kavamedia", UAB "Remo televizija", UAB "Telekomunikacinių paslaugų grupė", UAB "Elekta",
UAB "Kateka" ir UAB "Teletinklas" turtą, teises ir pareigas Reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka ir terminais,
pagal perdavimo - priėmimo aktus. UAB "Alpha komunikacijos", UAB "Dinetas", UAB "Kapsulė", UAB "Kava", UAB
"Kavamedia", UAB "Remo televizija", UAB "Telekomunikacinių paslaugų grupė", UAB "Elekta", UAB "Kateka" ir
UAB "Teletinklas" turtas, teisės ir pareigos perduodamos UAB "Cgates" nuo atitinkamo reorganizuojamos bendrovės
perdavimo - priėmimo akto pasirašymo momento, ir nuo šio perdavimo - priėmimo akto pasirašymo momento
bus laikomos UAB "Cgates" turtu, teisėmis ir pareigomis. Po reorganizavimo veiksianti UAB "Cgates" perima UAB
"Alpha komunikacijos", UAB "Dinetas", UAB "Kapsulė", UAB "Kava", UAB "Kavamedia", UAB "Remo televizija", UAB
"Telekomunikacinių paslaugų grupė", UAB "Elekta", UAB "Kateka" ir UAB "Teletinklas" teises ir pareigas pagal sandorius
nuo reorganizavime dalyvaujančios UAB "Cgates" pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų
registre dienos.
4. Su dokumentais, susijusiais su reorganizavimu (LR CK 2.96 str. 4 d. ir LR ABĮ 65 str. 2 d.), įstatymų nustatyta tvarka
galima susipažinti po šio pranešimo paskelbimo atvykus į UAB "Cgates", esančią adresu Ukmergės g. 120, Vilnius,
Tel., (8-5) 213 9079 ir/arba UAB "Alpha komunikacijos", UAB "Dinetas", UAB "Kapsulė", UAB "Kava", UAB "Kavamedia"
esančias adresu Gedimino g. 15, Vilkaviškis ir/arba UAB "Remo televizija" esančią adresu Šviesos g. 4, Elektrėnai ir/arba
UAB "Telekomunikacinių paslaugų grupė", UAB "Elekta", UAB "Kateka" ir UAB "Teletinklas" esančias adresu Margirio
g. 3-1, Panevėžys.

UAB "Cgates", UAB "Alpha komunikacijos", UAB "Dinetas", UAB "Kapsulė", UAB "Kava", UAB "Kavamedia", UAB "Remo
televizija", UAB "Telekomunikacinių paslaugų grupė", UAB "Elekta", UAB "Kateka", UAB "Teletinklas"
Vadovas Petras Kirdeika.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 8

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Viešoji įstaiga "Argo Navis", kodas 126260497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3842792

BVšĮ "Argo Navis" bankroto administratorius UAB "TOP CONSULT'' informuoja, kad yra prarasti BVšĮ "Argo Navis" į. k.
126260497 reg. adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija, steigimo dokumentai, t. y., BVšĮ "Argo Navis" įstatai
ir registracijos pažymėjimas.

Kontaktiniai duomenys: Tel. +370 5 2134/36.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Open Agency", kodas 302414298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 3842790

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

TRAN DEVELOPMENT INTELLIGENCE COMPANY LIMITED filialas, kodas 304442481
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 32-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 3841030

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: QUOC THANG TRAN.

- - -

MB "Medbalda", kodas 304442524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Skardupių k. Bažnyčios g. 10
Pranešimo Nr. 3841031

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: DOVILĖ ALEKSANDRAVIČIŪTĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dekopaka", kodas 304442556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Genio g. 16-24
Pranešimo Nr. 3841032

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: EDITA JURKONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Advokatų profesinė bendrija MJM Legal, kodas 304442563
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 49A
Pranešimo Nr. 3841033

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: ALGIRDAS MISEVIČIUS, Vadovaujantis partneris. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Epina", kodas 304443131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3841034

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kolus", kodas 304443124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3841035

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Statybų ekspertizė", kodas 304442595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 3841036



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: DARIUS KALIBATAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Esovera", kodas 304443163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3841037

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Heso investicijos", kodas 304442613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Litorinos g. 16
Pranešimo Nr. 3841038

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: ANDRIUS ANOŠKINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Idėjų grupė", kodas 304442620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223-2
Pranešimo Nr. 3841039

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: NERINGA SIMSON. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Panesta", kodas 304443042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3841040

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Girdvainis idea", MB, kodas 304442531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kenos g. 6-8
Pranešimo Nr. 3841041

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: VYTENIS GIRDVAINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kauno resta", kodas 304443081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3841042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Iteka", kodas 304443099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3841043

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Oseka", kodas 304443117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3841044

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aukola", kodas 304442570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3841045

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sekvima", kodas 304442588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 3841046

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: IGORIS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Finansinių sprendimų valdymas", kodas 304441486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 39-36
Pranešimo Nr. 3841047

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: DAIVA RAZMIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltasis deimantas", kodas 304443170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 12

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23-7
Pranešimo Nr. 3841048

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: GAILUTĖ LUKAŠEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bonseta", kodas 304441511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3841049

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: RASA PODVAISKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ bokso klubas "Algirdas", kodas 304442136
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3841050

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: EGIDIJUS KONDROTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stoties namas", kodas 304443195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 3841051

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: ANDRIUS DEVEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Edasa", UAB, kodas 304442677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Universiteto g. 2-523
Pranešimo Nr. 3841052

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: EDUARDAS GRINEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Išmani statyba", kodas 304443220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3841053

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 13

UAB "Lorsema", kodas 304441550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3841054

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: JELENA TARASOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jaunimo verslumo akademija, kodas 304443238
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 7A-16
Pranešimo Nr. 3843055

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: DAIVA MASILIŪNIENĖ, Vadovaujantis partneris. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Simsaitė", kodas 304443277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 89-23
Pranešimo Nr. 3843056

Įregistravimo data: 2017-01-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Temtukas", kodas 304441625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vasario 16-osios g. 1-25
Pranešimo Nr. 3843057

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: EDGARAS KLEVINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Neptūno rėmėjas", kodas 304442645
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jotvingių g. 11
Pranešimo Nr. 3843058

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: OSVALDAS KURAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jūsų vežimas", kodas 304442652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3843059

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: KAZHYMUKAN ABDIKALYK, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 14

GlassBaltic, UAB, kodas 304442691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 6-12
Pranešimo Nr. 3843060

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: ARNOLDAS ŠULNIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Merota", kodas 304441582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3843061

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: RAIMUNDAS MARTUSEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Juodas medis", kodas 304442727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3843062

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: VALDEMARAS SALMONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Belastona", kodas 304443245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Ivanausko g. 141-2
Pranešimo Nr. 3843063

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: ELMYRA TAMKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Guru North", kodas 304441461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 3843064

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: KRISTIJONAS JAKUTIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Statmuo", kodas 304442549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pijų g. 23
Pranešimo Nr. 3843065

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: DONATAS PLEČKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 15

- - -

UAB "Meteras", kodas 304441479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nidos g. 2-38
Pranešimo Nr. 3843066

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: TOMAS KARIETA. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 3000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

Sistema Capital Partners, UAB, kodas 304441493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 30
Pranešimo Nr. 3843067

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: ALMA MAČIULIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Polyhedra", kodas 304442606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3843068

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lutransa", kodas 304441504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3843069

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kajustra", kodas 304441529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Šviesos g. 4-14
Pranešimo Nr. 3843070

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: ARTŪRAS JUOČINSKAS. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
44000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bylinėjimosi finansavimas", kodas 304441536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 3843071



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: AUDRIUS JANUITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Keonis", kodas 304443213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3843072

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Šventojo Vincento vyninė, kodas 304441568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Joniškėlio m. Maironio g. 36
Pranešimo Nr. 3843073

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: ALGIRDAS LUNGIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Huseta", kodas 304441600
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 12-12
Pranešimo Nr. 3843074

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: OSVALDAS PONELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Plaškių bažnyčios atkūrimo bendrija, kodas 304441618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Šilgalių k. Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 3843075

Įregistravimo data: 2017-01-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia pirmininkas.

- - -

Palden Finance OU Lietuvos filialas, kodas 304441970
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 3843076

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: JOEL MITT.

- - -

UAB "Lortana", kodas 304443067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3843077



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Datula", kodas 304443074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tauragnų mstl. A. Musteikio g. 51B
Pranešimo Nr. 3843078

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: DAIVA BALTAKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Adepas", kodas 304443149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3843079

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Edukacinio lavinimo centras, MB, kodas 304443156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 3843080

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: VITALIJUS ŠALUNOVAS, Administratorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ramūno transportas", kodas 304442129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 9-56
Pranešimo Nr. 3843081

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: RAMŪNAS KIAULAKYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Hermostas", kodas 304442638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3843082

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lemera", kodas 304442143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 65A-4
Pranešimo Nr. 3843083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: BIRUTĖ ANDRIJAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Riglosa", kodas 304441543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3843084

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Įvairiarūšio transporto projektai", kodas 304443188
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 4-71
Pranešimo Nr. 3843085

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: ROBERTAS LINARTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Expressor", kodas 304443206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pijų g. 44
Pranešimo Nr. 3843086

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: RAMINTA KARANAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Projektų manija", kodas 304442684
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rūtų g. 2A
Pranešimo Nr. 3843087

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: JURGITA ŠUKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rikio geimai", kodas 304441575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Račkūnų k. Medeinės g. 20
Pranešimo Nr. 3843088

Įregistravimo data: 2017-01-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Terkas", kodas 304442702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 3843089



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: MARIUS LETKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Informacijos saugumo centras, kodas 304443252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mokolų g. 66
Pranešimo Nr. 3843090

Įregistravimo data: 2017-01-09. Vadovas: DAIVA LUCKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "SVE STIKLO PLUOŠTAS", kodas 300007802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šiaulių k. 1
Pranešimo Nr. 3842955

Išregistravimo data: 2017-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Lapinsko individuali įmonė, kodas 120523190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 16-10
Pranešimo Nr. 3842956

Išregistravimo data: 2017-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

G. Poderio firma "Rekmaris", kodas 126109577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Baltarusių g. 34
Pranešimo Nr. 3842957

Išregistravimo data: 2017-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "LABRUSTA", kodas 135902812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Užpelkių k.
Pranešimo Nr. 3842958

Išregistravimo data: 2017-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miega", kodas 147532915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 45
Pranešimo Nr. 3842959

Išregistravimo data: 2017-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "TIRTRANSAS", kodas 148141531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 3842960

Išregistravimo data: 2017-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mėsinta", kodas 150085958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ateities g. 19
Pranešimo Nr. 3842961

Išregistravimo data: 2017-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

M. Striaukienės individuali įmonė, kodas 163553232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k.
Pranešimo Nr. 3842962

Išregistravimo data: 2017-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kirestė", kodas 163717589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kisinių k.
Pranešimo Nr. 3842963

Išregistravimo data: 2017-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vakarų grifas", kodas 164680930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Rotušės a. 14
Pranešimo Nr. 3842964

Išregistravimo data: 2017-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Vilkyškių skyrius, kodas 177382058
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Vilkyškių mstl.
Pranešimo Nr. 3842965

Išregistravimo data: 2017-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Eutrama", kodas 300041879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 3842966

Išregistravimo data: 2017-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Senamiesčio agentūra", kodas 300026820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Aušros g. 51
Pranešimo Nr. 3842967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 21

Išregistravimo data: 2017-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Rynas", kodas 300579276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvų Sodų 1-oji g. 6
Pranešimo Nr. 3842968

Išregistravimo data: 2017-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB KARTAGAS, kodas 300612662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Laivių k. Platelių g. 24-2
Pranešimo Nr. 3842969

Išregistravimo data: 2017-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "APST", kodas 300651170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 22-2
Pranešimo Nr. 3842970

Išregistravimo data: 2017-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Sanil", kodas 301820634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Krivėnų k. 1
Pranešimo Nr. 3842971

Išregistravimo data: 2017-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VIRTUVĖS AKADEMIJA", kodas 302447241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 5-15
Pranešimo Nr. 3842972

Išregistravimo data: 2017-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Akytbetonio gaminiai", kodas 302492642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Uosupio k. Skaisčiūnų skg. 13
Pranešimo Nr. 3842973

Išregistravimo data: 2017-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Business Review", kodas 302537607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3842974

Išregistravimo data: 2017-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 22

- - -

UAB "Skonio kopos", kodas 303223812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40-19
Pranešimo Nr. 3842975

Išregistravimo data: 2017-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Sailentus", kodas 303227771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 3842976

Išregistravimo data: 2017-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Internetinio verslo technologijos", kodas 303310402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 21-3
Pranešimo Nr. 3842977

Išregistravimo data: 2017-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "SEDNA Logistics", kodas 303941862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3842978

Išregistravimo data: 2017-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Milkintynė", kodas 303128691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 3843091

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2017-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIGENA", kodas 123437526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 1-24
Pranešimo Nr. 3843092

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 23

UAB "Vieta verslui", kodas 302819987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 92-21
Pranešimo Nr. 3843093

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "DRAKEDA", kodas 302508235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 28
Pranešimo Nr. 3843094

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-01-05);
Įgaliojimas (2017-01-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-04); Įgaliojimas (2017-01-04); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nebasta", kodas 167216440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 2-33
Pranešimo Nr. 3843095

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "BANKRESTA", kodas 302303440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3843096

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-01-06).

- - -

UAB "Ividenta", kodas 303297951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 13-13
Pranešimo Nr. 3843097

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Pakeisti akcijų nominaliosios vertės išraiškos litais keitimo į išraišką eurais (2016-12-23);
Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 24

UAB "MH Engineering", kodas 124552912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 39D
Pranešimo Nr. 3843098

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Alesera", kodas 303361489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3843099

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

UAB "Keramo Invest Group", kodas 302550896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3843100

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04).

- - -

UAB KING COFFEE SERVICE, kodas 302487047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 4
Pranešimo Nr. 3843101

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Pažyma / Įgaliojimas Uldis Pucitis
veikti ir pasirašyti Voles Services Limited vardu. (2017-01-05); Pažyma / Registro išrašas (2017-01-05); Pažyma /
Registro išrašas (2017-01-05); Pažyma / Registro išrašas (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimas (2017-01-05).

- - -

UAB "Senamiesčio gidas", kodas 124330363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 7
Pranešimo Nr. 3843102

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-21).

- - -

UAB "Eurovesta", kodas 300054969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 68



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 3843103

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-27);
Įstatai (2016-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus buveinės
adresą, akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-27).

- - -

"Jetis", UAB, kodas 110469449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 94
Pranešimo Nr. 3843104

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

Individuali Raimundo Rusecko įmonė, kodas 166090736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 3843105

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" registravimo
(2017-01-03); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo (2017-01-03).

- - -

UAB "Bismeistras", kodas 304177990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3843106

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atšaukimo (2017-01-06).

- - -

UAB "S3 invest", kodas 303358639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3843107

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2016-12-30).

- - -

UAB "Mėlynė", kodas 303341497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 26

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Sodų g. 5
Pranešimo Nr. 3843108

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-06).

- - -

UAB TSAFT, kodas 302744214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Vidiškių k. Melioratorių g. 9-7
Pranešimo Nr. 3843109

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-06).

- - -

UAB "Esovera", kodas 304443163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3843110

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UADBB "Bonus draudimas", kodas 302469572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vijūkų k. Aluonos g. 3
Pranešimo Nr. 3843111

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-28).

- - -

UAB "Icarus LT", kodas 303702855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Varkalių k. Kulių g. 12
Pranešimo Nr. 3843112

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2017-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-04).

- - -

UAB "Motus Novus", kodas 300564160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausupio g. 15
Pranešimo Nr. 3843113

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 27

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

UAB "Ranga IV investicijos", kodas 125765639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3843114

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus; bankroto
administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-01-04); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2017-01-04);
Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2016-12-20 (2017-01-04).

- - -

UAB "Jungtinės statybos", kodas 300789431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 10-101
Pranešimo Nr. 3843115

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl UAB "Jungtinės statybos" įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę
litais į eurus (2017-01-05); Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

A. Ramanauskienės įmonė "Vizitas", kodas 232132880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Lašo g. 3-1
Pranešimo Nr. 3843116

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-12-29); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2016-12-23 (2016-12-29).

- - -

UAB "Informacinės sistemos ir technologijos", kodas 300536563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 3843117

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-29).

- - -

63 group, UAB, kodas 302937213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 3843118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-21).

- - -

UAB "Rosavina", kodas 176643473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Balsių k.
Pranešimo Nr. 3843119

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-01-05); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl neteisminio bankroto proceso iniciavimo, bankroto administratoriaus
paskyrimo (2017-01-05).

- - -

VšĮ Tarptautinis Karališkas Jungtinių Tautų diplomatinis klubas, kodas 304439695
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 7G-45
Pranešimo Nr. 3843120

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eiresta", kodas 174940999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Vasario 16-osios g. 29
Pranešimo Nr. 3843121

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Radžviga", kodas 301405531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 21-3
Pranešimo Nr. 3843122

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Akcininkų
sprendimas (2017-01-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-06); Įgaliojimas (2016-12-20).

- - -

UAB "Siltekta", kodas 303241461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3843123

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 29

- - -

Kooperatinė bendrovė "ANT BANGŲ", kodas 145786021
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Voveriškių k. Beržų g. 15
Pranešimo Nr. 3843124

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-01-06).

- - -

UAB "Žanos Plioplienės odontologijos centras", kodas 123764951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3843125

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

UAB "DARJANAS", kodas 125717053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 3843126

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRINDAS", kodas 148051297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 3843127

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-30).

- - -

Amber Food grupė, UAB, kodas 303397923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 3843128

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

UAB "Feresta", kodas 304438312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 3843129

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2017-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-01-04).

- - -

UAB "Osmedas", kodas 170680479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 3843130

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-30).

- - -

HK PREKYBA, UAB, kodas 302835607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3843131

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-04).

- - -

UAB "CAPITALICA ASSET MANAGEMENT", kodas 304234719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3843132

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

UAB "RAPUVA", kodas 302477035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 3843133

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Akcininkų sprendimas (2017-01-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-04).

- - -

UAB "Girena", kodas 300665490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 3843134

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 31

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko srendimas akeisti UAB ,,GIRENA" įstatus - įstatinio kapitalo valiutą iš litų į eurus
(2017-01-09).

- - -

UAB LURIDA, kodas 302910045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Petkeliškių k. Jungties g. 10
Pranešimo Nr. 3843135

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-06).

- - -

Leono Keršio individuali įmonė, kodas 284605110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Dzūkų g. 15-9
Pranešimo Nr. 3843136

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; Įmonės dovanojimo
sutarties; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, savininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2017-01-03); Nuostatai (2017-01-03); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo
(2017-01-03).

- - -

UAB "Alorum", kodas 302303383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3843137

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-02-04 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-09).

- - -

UAB "Orijona", kodas 302347885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Basanavičiaus g. 22
Pranešimo Nr. 3843138

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 32

UAB "KODINIS RAKTAS", kodas 223659990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10-525
Pranešimo Nr. 3843139

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-22); Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURELTA", kodas 154829856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Astravo g. 12
Pranešimo Nr. 3843140

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Helijas", kodas 302806160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Bendorėlių 1-oji al. 34
Pranešimo Nr. 3843141

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-12-22).

- - -

UAB "Alex Naval Group", kodas 301160644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Karklės k. Karklininkų g. 35
Pranešimo Nr. 3843142

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-01-06).

- - -

UAB "Gorstas", kodas 303372717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3843143

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2017-01-03); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
2016-12-28 (2017-01-03).

- - -

UAB REISSWOLF LT, kodas 302484161



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 3843144

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Restonas", kodas 303162302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Užuovėjos g. 41
Pranešimo Nr. 3843145

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2017-01-04); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-01-04).

- - -

UAB "Airo Catering Services Lietuva", kodas 134943279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 3843146

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo
(2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-22).

- - -

UAB "Resvilta", kodas 304076557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3843147

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-05).

- - -

UAB "Ligida", kodas 303336870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3843148

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Andaraida", kodas 271111880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Šilavoto k.
Pranešimo Nr. 3843149



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06).

- - -

UAB "Elitransos logistika", kodas 303386325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Petro Ločerio g. 19
Pranešimo Nr. 3843150

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB "Interviga", kodas 302651678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3843151

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Biocrater", kodas 302489564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Amatininkų g. 14
Pranešimo Nr. 3843152

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-29); Įstatai
(2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-29).

- - -

UAB "ETA Logistikos", kodas 300657935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 65-36
Pranešimo Nr. 3843153

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-12-27); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2016-12-09 (2016-12-27).

- - -

Telšių apskrities automobilių ir motociklų sporto teisėjų ir veteranų-sveikuolių klubas "Rats", kodas 193462436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 3843154

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 35

- - -

UAB "Statybų inžinerinės paslaugos", kodas 111678149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 16
Pranešimo Nr. 3843155

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-21); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Dr. Juozo P. Kazicko fondas", kodas 192037069
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 25
Pranešimo Nr. 3843156

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23); Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

MB "Firla", kodas 303196945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Tarybų g. 6-21
Pranešimo Nr. 3843157

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto taikymo (2017-01-05);
Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2016-12-22 (2017-01-05).

- - -

UAB "Bresona", kodas 304437146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3843158

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-05).

- - -

UAB "AUTOPLIKIS", kodas 302940519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 39-73
Pranešimo Nr. 3843159

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-30); Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Bruvers pluss", kodas 304435241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 36

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3843160

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-01-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-01-04); Įgaliojimas (2017-01-04).

- - -

L. Kmitienės individuali įmonė, kodas 135441856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 59-54
Pranešimo Nr. 3843161

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-01-05); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti įmonę bankrutavusia ir ją
likviduoti. Įsiteisėjimo data 2016-12-30 (2017-01-05).

- - -

UAB ARTIFACT, kodas 300608315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 8-29
Pranešimo Nr. 3843162

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLASTANAS", kodas 141011115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 3843163

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-26); Įstatai (2016-12-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-26).

- - -

UAB "Senasis PAVENTYS", kodas 175874527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vilniaus g. 49
Pranešimo Nr. 3843164

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-29).

- - -

UAB "Grožio industrijos", kodas 304435743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 37

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 11C-3
Pranešimo Nr. 3843165

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

MB "Pasaka tikiu", kodas 304151209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Vitkaus-Kazimieraičio g. 10
Pranešimo Nr. 3843166

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Sprendimas (2017-01-05).

- - -

UAB "Naugarduko odontologijos klinika", kodas 300063384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 8-18
Pranešimo Nr. 3843167

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOCZ BALT", kodas 111630720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 8-1
Pranešimo Nr. 3843168

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Medis & padėklai", kodas 303379836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Vaidminių k. 1
Pranešimo Nr. 3843169

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl 2014 m. rugsėjo 4 d. akcininkų sprendimo laikymo negaliojančiu (2016-12-30).

- - -

UAB "Sekvima", kodas 304442588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 3843170

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 38

UAB "Infrastruktūros inžinerija", kodas 300035342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 38
Pranešimo Nr. 3843171

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "AKTEG", kodas 300530806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 3843172

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Eltara", kodas 303074852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 147-41
Pranešimo Nr. 3843173

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus pakeitimo įregistravimo
(2017-01-02); Įgaliojimas (2017-01-02); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus
keitimo (2017-01-02).

- - -

UAB "Makauta", kodas 303322486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3843174

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-01-05).

- - -

UAB "Dameta", kodas 302331144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Naujoji g. 1
Pranešimo Nr. 3843175

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-21); Įgaliojimas (2016-12-16); Įgaliojimas
(2016-12-16).

- - -

UAB "Karmalis", kodas 304415712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 3843176

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-05).

- - -

UAB "Lorsema", kodas 304441550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3843177

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maxilė", kodas 234614740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 68
Pranešimo Nr. 3843178

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "KP mažmena", kodas 302480978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3843179

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas patvirtinti naujos redakcijos įstatus (2017-01-06).

- - -

UAB "Krasta Auto Klaipėda", kodas 302697056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 40
Pranešimo Nr. 3843180

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-30).

- - -

UAB Wake Systems, kodas 303281961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 93-52
Pranešimo Nr. 3843181

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 40

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

UAB "Delada Logistic", kodas 302461611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 67
Pranešimo Nr. 3843182

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09); Pranešimas / Viesas pranesimas del pavadinimo keitimo (2017-01-09).

- - -

UAB "Lietuvos aludariai", kodas 302619513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 19-1
Pranešimo Nr. 3843183

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB Dog Pearl, kodas 303007896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 3843184

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Dog Pearl); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-05).

- - -

UAB "Airiminda", kodas 302471712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 32-83
Pranešimo Nr. 3843185

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-09).

- - -

UAB "Niukanas", kodas 303232925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 3843186

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 41

- - -

UAB "Jukoda", kodas 302486283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 9-57
Pranešimo Nr. 3843187

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVYTĖJIMAS", kodas 123017127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 3843188

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVA KING", kodas 123960117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3843189

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Tobara", kodas 300061586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Verbūnų k. Varčiulių g. 3A
Pranešimo Nr. 3843190

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-30);
Įstatai (2016-12-30); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB "GLAMOUR grožio namai", kodas 302864352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 62-1
Pranešimo Nr. 3843191

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

UAB "LOTUSS", kodas 301820673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ramybės g. 19
Pranešimo Nr. 3843192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09).

- - -

UAB AITEDA, kodas 302489653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 19C
Pranešimo Nr. 3843193

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2017-01-06).

- - -

"Vetana", UAB, kodas 303468950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3843194

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-01-06).

- - -

UAB SKAILITA, kodas 302519790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3843195

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2017-01-04).

- - -

UAB "Batutis", kodas 303160148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grybautojų g. 35
Pranešimo Nr. 3843196

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-22).

- - -

UADBB "Aon Baltic", kodas 110591289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 3843197

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-21); Įgaliojimas (2016-05-11); Įgaliojimas
(2016-05-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 43

- - -

UAB "Aukso adata", kodas 303339806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sadūniškių k. Sadūniškių g. 11
Pranešimo Nr. 3843198

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-01-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-12-28 (2017-01-03).

- - -

UAB "Supply and support computers", kodas 302495193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3843199

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-01-06); Įgaliojimas (2017-01-06); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2016-07-15 (2017-01-06).

- - -

Baltliet, UAB, kodas 302657898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3843200

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" ir bankroto
administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-01-03); Įgaliojimas (2017-01-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-30 (2017-01-03);
Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus atstatydinimo ir naujo paskyrimo.
Nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-30 (2017-01-03).

- - -

UAB "Aedilis Group", kodas 304225353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudviko Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 3843201

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-04); Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo
(2017-01-04); Įgaliojimas (2017-01-04); Turto vertinimo ataskaita (2017-01-04); Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

UAB "ARFIDAS", kodas 125941592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausupio g. 17
Pranešimo Nr. 3843202

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 44

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jutonas", kodas 135610669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 74-76
Pranešimo Nr. 3843203

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas (2017-01-04).

- - -

UAB "Transdora", kodas 303250229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3843204

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-04).

- - -

MB "Kepleris", kodas 303262391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 10B-107
Pranešimo Nr. 3843205

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-01-05); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendriją bankrutavusia ir ją
likviduoti dėl bankroto. Įsiteisėjimo data 2017-01-04 (2017-01-05).

- - -

UAB "Alvadas", kodas 303259139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Alsėdžių mstl. Makščių g. 10
Pranešimo Nr. 3843206

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Pajūrio energija", kodas 302888556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Melioratorių g. 63-18
Pranešimo Nr. 3843207

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 45

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-14);
Įstatai (2016-12-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo ir vienos akcijos nominalios vertės
išraiškos pakeitimo eurais ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-14).

- - -

UAB "Livitas", kodas 301854686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3843208

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "DINOBALT", kodas 302685495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Pakapių k. 5
Pranešimo Nr. 3843209

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

Amber Food, UAB, kodas 301675046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 3843210

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

UAB KOMP-AIR, kodas 302562553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 97-1
Pranešimo Nr. 3843211

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso keitimo (2017-01-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-06).

- - -

UAB "Mantmeta", kodas 302890347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 23
Pranešimo Nr. 3843212

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Akcininkų
sprendimas (2017-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 46

Viešoji įstaiga Prezidento Valdo Adamkaus biblioteka-muziejus, kodas 302618703
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 25
Pranešimo Nr. 3843213

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-01-05); Įstatai (2017-01-05).

- - -

UAB "KAJ MADSEN KAUNAS", kodas 302478468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 18A
Pranešimo Nr. 3843214

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-30); Atstovavimo
sutartis (2016-12-30).

- - -

UAB "WILLOWLAND", kodas 301107684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 6-58
Pranešimo Nr. 3843215

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-06).

- - -

UAB Šiuolaikinės odontologijos centras, kodas 300768437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29-6
Pranešimo Nr. 3843216

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-22).

- - -

UAB "Transteca", kodas 300055811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3843217

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

UAB "TDM PROJECT", kodas 302644185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dobromislės k. Mokyklos g. 6-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 3843218

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-02).

- - -

UAB "Bonne", kodas 302479132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3843219

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02).

- - -

MB "Parmedima", kodas 304169004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 3843220

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-01-04); Nuostatai
(2017-01-04); Sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2017-01-04).

- - -

UAB "Fove", kodas 302860628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k.
Pranešimo Nr. 3843221

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-01-05).

- - -

UAB "Microsoft Lietuva", kodas 111751978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 120-1
Pranešimo Nr. 3843222

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "VILNIAUS TRANSIMEKSA", kodas 125598115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausupio g. 15
Pranešimo Nr. 3843223

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 48

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

UAB "DIFF Assets", kodas 304292658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3843224

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB Arch-1, kodas 302801964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 1-11
Pranešimo Nr. 3843225

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28); Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Finjekta", kodas 300924562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 5-45
Pranešimo Nr. 3843226

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2017-01-07).

- - -

UAB "Baltijos lyderis", kodas 145426361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pročiūnų g. 2
Pranešimo Nr. 3843227

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2017-01-04).

- - -

UAB "9 Dragons 8 Luck", kodas 302291447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 16
Pranešimo Nr. 3843228

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-01-09); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-11-29); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-11-29); Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 49

MB "Gėlės į namus", kodas 303218879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kadagių g. 7-9
Pranešimo Nr. 3843229

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "RDS LT", kodas 302334069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 12-518
Pranešimo Nr. 3843230

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06).

- - -

Jaunimo verslumo akademija, kodas 304443238
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 7A-16
Pranešimo Nr. 3843231

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Žiežmarių elektra, kodas 302797462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Suvalkų g. 2-3
Pranešimo Nr. 3843232

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-05).

- - -

UAB "Ligajos NT", kodas 303481531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvalgų g. 8
Pranešimo Nr. 3843233

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04).

- - -

UAB CASPIAN LOGISTICS, kodas 300104048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 135
Pranešimo Nr. 3843234

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-01-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-01-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ramsauta", kodas 159425472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl.
Pranešimo Nr. 3843235

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-06).

- - -

"Alerginėmis ir kvėpavimo organų ligomis sergančių vaikų" labdaros ir paramos fondas, kodas 302500651
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 44-58
Pranešimo Nr. 3843236

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

UAB "Sangeva", kodas 302802653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3843237

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Brain Games", kodas 300587401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3843238

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "DF Service", kodas 301530773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 3843239

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TANAGRA", kodas 222042160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 51

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 294
Pranešimo Nr. 3843240

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eksalis", kodas 134296436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 286A
Pranešimo Nr. 3843241

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darveka", kodas 235130240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 3843242

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus keitimo įregistravimo
(2016-12-22); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus keitimo (2016-12-22).

- - -

UAB "DOREITA", kodas 302621037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Tiltagalių k. Žalioji g. 19
Pranešimo Nr. 3843243

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB "DANGIKA", kodas 302525544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vyturio g. 12
Pranešimo Nr. 3843244

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-08); Įstatai (2017-01-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-08).

- - -

UAB "Kontrima", kodas 167205383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Labdarių g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 3843245

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-07); Įstatai (2017-01-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų įvedus eurą pakeitimo (2017-01-07).

- - -

ICTUM, UAB, kodas 304368305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3843246

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Vijūra" autocentras, kodas 300135289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 169I
Pranešimo Nr. 3843247

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-27).

- - -

UAB "Sporto teritorija", kodas 304404363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-45
Pranešimo Nr. 3843248

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "KONDRO", kodas 302604333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 3843249

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Klaipėdos logistika", kodas 302413011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 3843250

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 53

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-06).

- - -

UAB "Gastera", kodas 304083530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Senamiesčio k. Smėlynės g. 177
Pranešimo Nr. 3843251

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-01-04).

- - -

UAB "Ekoliumenas", kodas 302316039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 47A-6
Pranešimo Nr. 3843252

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04).

- - -

UAB "Migeda", kodas 153737515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alovės k. Kalno g. 4-5
Pranešimo Nr. 3843253

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-06).

- - -

UAB A-REPUBLICA, kodas 302577007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 46-47
Pranešimo Nr. 3843254

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

Naujos ekonomikos institutas, kodas 191602964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stepono Batoro g. 52-1
Pranešimo Nr. 3843255

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 54

- - -

LIETUVOS GYDYTOJŲ SĄJUNGA, kodas 191368760
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 11/ Teatro g. 1
Pranešimo Nr. 3843256

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grouterma", kodas 301665543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 141
Pranešimo Nr. 3843257

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-09).

- - -

UAB "MEISTROFF", kodas 302502264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 14-7
Pranešimo Nr. 3843258

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatinio kapitalo keitimas į eurus (2017-01-02).

- - -

MB "MODOMEX", kodas 303057739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 37-20
Pranešimo Nr. 3843259

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Nuostatai (2017-01-04); Sprendimas
(2017-01-04).

- - -

UAB "Pajūrio vila", kodas 252413760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kastyčio g. 23
Pranešimo Nr. 3843260

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-03).

- - -

UAB "Bizarre Trade", kodas 300536848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 55

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-10
Pranešimo Nr. 3843261

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

UAB "Andrava", kodas 302537379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Plinkšių k. Konstantino Pliaterio g. 26-1
Pranešimo Nr. 3843262

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMATIKA", kodas 186066753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Erškėčių g. 4
Pranešimo Nr. 3843263

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dorvina", kodas 135567545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 34B
Pranešimo Nr. 3843264

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

UAB "Stilingas gyvenimas", kodas 302627638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3843265

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05).

- - -

UAB "MARINE BELL LLC", kodas 300073161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 1-1
Pranešimo Nr. 3843266

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 56

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-06).

- - -

UAB "Ainer Group", kodas 302329385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 18-3
Pranešimo Nr. 3843267

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Akcininkų
sprendimas / sprendimas pakeisti įstatinį kapitalą iš litų į eurus (2016-12-22).

- - -

UAB "PETVA", kodas 165193644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vakarinis aplinkl. 6B
Pranešimo Nr. 3843268

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo
(2017-01-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-05).

- - -

UAB Skolų išieškojimo grupė, kodas 304254440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Verkšionių k. Neries Kilpų g. 13-2
Pranešimo Nr. 3843269

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILMORUS", kodas 121977438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kanklių g. 12-65
Pranešimo Nr. 3843270

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Broka grupė", kodas 303778881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Aleksandruvkos k. Pamiškės g. 4-4
Pranešimo Nr. 3843271

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2016-12-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-12-28); Užsienio asmens pasas (2016-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 57

UAB "AGI GROUP", kodas 302300501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 53-21
Pranešimo Nr. 3843272

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas. (2016-12-20).

- - -

UAB "Dar kažką", kodas 303483482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16H-35
Pranešimo Nr. 3843273

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-05).

- - -

UAB "Bonseta", kodas 304441511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3843274

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Finansugidas.lt, kodas 302749001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Klevų al. 44-16
Pranešimo Nr. 3843275

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05).

- - -

UAB Klaipėdos didmeninė prekyba žuvimis, kodas 301149904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Priestočio g. 1A
Pranešimo Nr. 3843276

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2017-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-01-04).

- - -

UAB "Luxes", kodas 302591672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 8-88
Pranešimo Nr. 3843277



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Transtema", kodas 304355090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3843278

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Stiliaus kodas", kodas 303233354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 19-18
Pranešimo Nr. 3843279

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-01-05).

- - -

UAB "Garna ir Ko", kodas 302217532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Nepriklausomybės g. 45
Pranešimo Nr. 3843280

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo ryšium su akcijos nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais keitimo į eurus (2017-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GYVENK ŠILČIAU", kodas 124476126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 8A
Pranešimo Nr. 3843281

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-05).

- - -

UAB "Šmiki šmaki", kodas 304155638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Lygumų k. 8
Pranešimo Nr. 3843282

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-01-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 59

- - -

UAB "Vyrja", kodas 303193689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 3843283

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-06); Įgaliojimas (2017-01-06).

- - -

UAB "SADISTA", kodas 302583661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pašušvio k. Šušvės g. 13
Pranešimo Nr. 3843284

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas pakeisti bendrovės įstatus - perskaičiuoti įstatinį kapitalą į eurus. (2017-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reklamos stilius", kodas 134013564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 16A
Pranešimo Nr. 3843285

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

UAB "Movisuals", kodas 302640571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gervėčių g. 9-5
Pranešimo Nr. 3843286

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

UAB "Vivatus", kodas 303226915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3843287

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMI LIETUVA", kodas 123715317



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kedrų g. 4
Pranešimo Nr. 3843288

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-01-06).

- - -

UAB "Eco Solis", kodas 302730481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Noriškių k. Mažosios Lietuvos g. 5
Pranešimo Nr. 3843289

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-30);
Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Mataras", kodas 303241454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 144-40
Pranešimo Nr. 3843290

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ESBO", kodas 302910294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Mizarų g. 11-5
Pranešimo Nr. 3843291

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-06).

- - -

A. Bubulio firma "Margažiedis", kodas 135685725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Čiobrelių tak. 48
Pranešimo Nr. 3843292

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mogita", kodas 135537025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 72-1
Pranešimo Nr. 3843293

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 61

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-04).

- - -

L. Rubcovos individuali įmonė, kodas 141929550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 14-74
Pranešimo Nr. 3843294

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-09).

- - -

UAB "AIDILA", kodas 140812366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 35-23
Pranešimo Nr. 3843295

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Akcininkų
sprendimas (2017-01-09).

- - -

UAB "Kreditų valdymas", kodas 300030594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 20
Pranešimo Nr. 3843296

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB "Kreditų valdymas" įstatinio kapitalo nominaliosios vertės keitimo iš litų į eurus
(2016-12-30).

- - -

UAB Salonas R, kodas 302717434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g. 61
Pranešimo Nr. 3843297

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Akcininkų
sprendimas (2017-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEMAITIJOS ENERGETIKA", kodas 180709370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 24
Pranešimo Nr. 3843298

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 62

UAB "VILKON", kodas 124513496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3843299

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transmedos valda", kodas 126114371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 3843300

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

UAB "Naomė Plius", kodas 302327135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linų g. 3A
Pranešimo Nr. 3843301

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "L transport", kodas 300544962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kalno g. 13
Pranešimo Nr. 3843302

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-04).

- - -

RAIMONDO PAGARECKO ĮMONĖ, kodas 168949342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k.
Pranešimo Nr. 3843303

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-09).

- - -

UAB "Raudonas obuoliukas", kodas 303341522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 16R-1
Pranešimo Nr. 3843304

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Akcininkų
sprendimas (2017-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giedrola", kodas 135888355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 18F
Pranešimo Nr. 3843305

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Protokolas Nr. 41; Priedas Nr. 1 prie akcininkų protokolo; Pranešimas akcininkams apie
susirinkimą su akcininkų parašais; 2016-07-07 Notarinis įgaliojimas atstovauti akcininkę Kristiną Kišeniūtę (2017-01-06).

- - -

N. Jurgelevičienės firma "Hetėja", kodas 134611978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Spanguolių g. 3
Pranešimo Nr. 3843306

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-01-03); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2017-01-03).

- - -

UAB "Agastrum", kodas 302996514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 47-104
Pranešimo Nr. 3843307

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-04).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "AGARO RIEŠUTAS", kodas 154881372
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Balandiškių k.
Pranešimo Nr. 3843308

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Sprendimas / Narių sprendimas dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2017-01-09); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30).

- - -

UAB "PILIGRIM", kodas 302678764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 1-29
Pranešimo Nr. 3843309

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28); Užsienio asmens pasas (2016-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 64

- - -

UAB "Pavlija", kodas 302858374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 3843310

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-17); Įstatai (2016-12-17).

- - -

V2 Concept store, UAB, kodas 304439108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3843311

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2017-01-04); Prokūra / Išduota
Juditai Panovienei (2017-01-04); Įgaliojimas (2017-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVILGSNIS IŠ ARČIAU IR PARTNERIAI", kodas 302251068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 28A-43
Pranešimo Nr. 3843312

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

Gylaičių IĮ, kodas 303313245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3843313

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-01-03); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-03); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-12-22
(2017-01-03).

- - -

UAB "Capixel", kodas 302511879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių k. Užupio g. 47
Pranešimo Nr. 3843314

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 65

UAB "Ipostata", kodas 300149634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 3843315

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-09); Įstatai
(2017-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saraga", kodas 301772552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Balandiškių k.
Pranešimo Nr. 3843316

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-30);
Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, įstatų patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB "Žalioji užeiga", kodas 136031924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 16-7
Pranešimo Nr. 3843317

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Baltija", kodas 183113468
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Maironio g. 46
Pranešimo Nr. 3843318

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
bei įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos
narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB "Sigvilta", kodas 302841574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3843319

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 66

UAB "Alternatyvi investicija", kodas 303189071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 14-24
Pranešimo Nr. 3843320

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29).

- - -

UAB "Golfstrim", kodas 303073533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3843321

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

UAB "Skonis", kodas 300062250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 3843322

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-27).

- - -

UAB "Inarvida", kodas 300012308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 50-84
Pranešimo Nr. 3843323

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-06).

- - -

UAB "EKOVEDA", kodas 302872491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektronikos g. 56
Pranešimo Nr. 3843324

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29).

- - -

UAB "Garduva", kodas 300618850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dusios g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 3843325

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-01-05); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti. Įsiteisėjimo data 2016-12-29 (2017-01-05).

- - -

UAB "Domus estate", kodas 302606633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3843326

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Fuga Optima", kodas 303069054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šerkšno g. 14
Pranešimo Nr. 3843327

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB HERMITRANS, kodas 302469558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41A
Pranešimo Nr. 3843328

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-29); Įgaliojimas (2016-12-23); Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Losrita", kodas 303255361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3843329

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-05).

- - -

UAB "Argo statyba", kodas 304035172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g. 86
Pranešimo Nr. 3843330

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 68

- - -

S. Steponaičio įmonė, kodas 164289935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 96-30
Pranešimo Nr. 3843331

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-01-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-01-02 (2017-01-04).

- - -

UAB "Proromsta", kodas 302695767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 23-36
Pranešimo Nr. 3843332

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03).

- - -

KirKov Group, UAB, kodas 302691473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 6B-17
Pranešimo Nr. 3843333

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROLITPA", kodas 168598128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Nevėžio g. 60
Pranešimo Nr. 3843334

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

UAB "Temtukas", kodas 304441625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vasario 16-osios g. 1-25
Pranešimo Nr. 3843335

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Keturi pipirai", kodas 303607859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Darželio g. 11-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 3843336

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės būstas", kodas 177000697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 60
Pranešimo Nr. 3843337

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-01-02); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-01-02).

- - -

UAB "Rudiksa", kodas 303418869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Papiškių k. Kranto al. 31
Pranešimo Nr. 3843338

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-21).

- - -

UAB "Luknesta", kodas 303215801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3843339

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas Gintarą", kodas 186226364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Kalno g. 16
Pranešimo Nr. 3843340

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

V. Lašaitienės įmonė "EDVA", kodas 268413210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Jazminų g. 36
Pranešimo Nr. 3843341

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravmo
(2017-01-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriuas paskyrimo (2017-01-04).

- - -

VšĮ "Laisvės studijų centras", kodas 303049429
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 10-2
Pranešimo Nr. 3843342

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-04);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-04); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2017-01-04).

- - -

UAB "Ketrus", kodas 304433589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3843343

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-06).

- - -

UAB "Rolber", kodas 302768884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 3843344

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-05).

- - -

UAB "D&S Logistics", kodas 302904081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 5-2
Pranešimo Nr. 3843345

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "OZ Innovations", kodas 304221159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 37-2
Pranešimo Nr. 3843346

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-01-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 71

UAB "Fondegama", kodas 303293440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 82
Pranešimo Nr. 3843347

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-04).

- - -

UAB "FORESTIN LT", kodas 302801829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Šiltnamių g. 5-34
Pranešimo Nr. 3843348

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / UAB Forestin LT akcininkų susirinkimo protokolas, kuriame numatoma keisti įstatus
nurodant akcijų nominalia vertę ir įstatinio kapitalo dydį eurais. (2017-01-06).

- - -

UAB "Global Spedition EU", kodas 144471859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Smilgynų k. Ūkininkų g. 3
Pranešimo Nr. 3843349

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-27).

- - -

UAB "Judesio technika", kodas 300613508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 27-12
Pranešimo Nr. 3843350

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

UAB ARTEKSA, kodas 302852407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 17-3
Pranešimo Nr. 3843351

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-12-29); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2016-12-23 (2016-12-29).

- - -

UAB "Statmuo", kodas 304442549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 72

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pijų g. 23
Pranešimo Nr. 3843352

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Mejera, kodas 303088873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 21-39
Pranešimo Nr. 3843353

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "BALTIC TRAILER RENTAL", kodas 302637098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stasylų g. 21
Pranešimo Nr. 3843354

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-21).

- - -

UAB "Profesionali higienos linija", kodas 302551261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Ramunių g. 16
Pranešimo Nr. 3843355

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-06).

- - -

MB "Aurisva", kodas 304113920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. M. Slančiausko g. 3A-19
Pranešimo Nr. 3843356

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo, nuostatų įregistravimo (2017-01-04);
Nuostatai (2017-01-04); Sprendimas / Dėl vadovo, nuostatų patvirtinimo (2017-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIVARTA IR KO", kodas 125199949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 53-21
Pranešimo Nr. 3843357

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Sakyk narkotikams - ne, sakyk gyvenimui - taip", kodas 304231025
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Zauerveino g. 9A-1
Pranešimo Nr. 3843358

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-12-29);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-12-29).

- - -

Viešoji įstaiga "LIETUVOS IDĖJŲ FORUMAS", kodas 302578746
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Skroblų g. 18
Pranešimo Nr. 3843359

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Dalininkų sprendimas / Sprendimas
dėl buveinės adreso keitimo (2017-01-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-04).

- - -

UAB "Druskininkų perlas", kodas 302857475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Klonio g. 4
Pranešimo Nr. 3843360

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Akcininkų
sprendimas (2017-01-05).

- - -

UAB "Paslaugų idėja", kodas 135987225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 69
Pranešimo Nr. 3843361

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-12-28).

- - -

UAB GeoNT projektai, kodas 302648155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 50-10
Pranešimo Nr. 3843362

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKVELA", kodas 122649750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125-813
Pranešimo Nr. 3843363

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Samsonas", kodas 133140587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 74B
Pranešimo Nr. 3843364

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio atskyrime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2016-12-30); Atskyrimo sąlygos (2016-12-30); Atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaita (2016-12-30);
Ataskaita / Vadovo ataskaita (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAZELITA", kodas 123019669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 25
Pranešimo Nr. 3843365

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-30); Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB HI-TECH ELECTRIC, kodas 302780979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3843366

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

UAB "Sentus", kodas 302610133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 3843367

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 75

- - -

UAB "Dovanų manija", kodas 301745612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 25B-30
Pranešimo Nr. 3843368

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Avura", kodas 303372966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 28B-3
Pranešimo Nr. 3843369

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Skupynė", kodas 302297788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Skūpų k. 4
Pranešimo Nr. 3843370

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALIAMIŠKIS", kodas 123241851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūkesčių g. 16
Pranešimo Nr. 3843371

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vidmantera", kodas 301577641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. P. Matulionio g. 38-9
Pranešimo Nr. 3843372

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "DAGYTA", kodas 300974540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Laukų g. 2S
Pranešimo Nr. 3843373



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-23); Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Agroveža", kodas 304170654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Saločių mstl. Naujoji g. 26
Pranešimo Nr. 3843374

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų pakeitimo
ir patvirtinimo (2017-01-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-01-04).

- - -

MB "Digeskas", kodas 304198995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Jatkančių k. Tvenkinio g. 2
Pranešimo Nr. 3843375

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-06).

- - -

UAB "HEKON", kodas 111793219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 16
Pranešimo Nr. 3843376

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "BORSETA", kodas 302842982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3843377

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

MDM SOLUTIONS, UAB, kodas 302968963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3843378

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 77

UAB UNIBALT, kodas 303040437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3843379

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Akcininkų
sprendimas / UAB"UNIBALT" Akcininko sprendimas,dėl istatiminio kapitalo pakeitimo iš Litū i Eurus. (2016-12-22).

- - -

UAB "Balija", kodas 123161049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Tulpių g. 7A
Pranešimo Nr. 3843380

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-04).

- - -

VšĮ "TF Magazine", kodas 302980360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 3843381

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-04);
Įgaliojimas (2017-01-04).

- - -

UAB "Nicolay agro", kodas 301537846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vileikių k.
Pranešimo Nr. 3843382

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-04); Įstatai
(2017-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-04).

- - -

UAB Kauno tarptautinis upių uostas, kodas 135824541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 41A
Pranešimo Nr. 3843383

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų
tvirtinimo (2017-01-03); Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

IĮ "Halkas", kodas 300515380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 78

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Debesų g. 20
Pranešimo Nr. 3843384

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-01-06).

- - -

UAB "Vepas", kodas 303167153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3843385

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "Rex consultorum", kodas 303468384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 3843386

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Envienas", kodas 135443298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 5-47
Pranešimo Nr. 3843387

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Bonsora", kodas 303093984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Svalios g. 20
Pranešimo Nr. 3843388

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-02).

- - -

UAB "I.K.S. studija", kodas 135990698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jaunųjų Talkininkų g. 23-1
Pranešimo Nr. 3843389

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 79

- - -

Viešoji įstaiga "Festiva vita", kodas 300651284
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Skirsnemunės k. Mikalojaus Gadliausko g. 9-5
Pranešimo Nr. 3843390

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-05).

- - -

GlassBaltic, UAB, kodas 304442691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 6-12
Pranešimo Nr. 3843391

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BESTEX GROUP", kodas 303020491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3843392

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

UAB "Open Agency", kodas 302414298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 3843393

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2017-01-04); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2017-01-04); Įgaliojimas (2017-01-04).

- - -

UAB "Baltic LMS Group", kodas 302680683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 40-3
Pranešimo Nr. 3843394

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-03); Įgaliojimas (2017-01-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-
E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-23).

- - -

UAB "TOPDANGA", kodas 300111480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 4-72
Pranešimo Nr. 3843395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "BALTIJOS MEDICINOS TYRIMŲ INSTITUTAS", kodas 300054894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3843396

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Vienintelio
dalininko sprendimas / Savininko sprendimas (2017-01-03).

- - -

UAB "RIMGAILĖ", kodas 302644580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Grūšlaukės k. Mokyklos g. 1-1
Pranešimo Nr. 3843397

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-23).

- - -

UAB "EVASCERA", kodas 302556340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 3843398

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-04).

- - -

UAB "PINSITA", kodas 125694028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 3843399

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-03).

- - -

UAB "TEZIDĖ", kodas 302504151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 33-29
Pranešimo Nr. 3843400

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 81

- - -

UAB "ECE Projektmanagement Vilnius", kodas 300566880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 18
Pranešimo Nr. 3843401

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2017-01-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-01-05); Užsienio valstybės registro išrašas
(2017-01-05); Įgaliojimas (2017-01-05); Užsienio asmens pasas (2017-01-05).

- - -

UAB "AUTO ARVA", kodas 300646401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Lentinės k. 6
Pranešimo Nr. 3843402

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2017-01-02).

- - -

UAB "SAULĖS KUPOLAS", kodas 142087895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pervalkos g. 13
Pranešimo Nr. 3843403

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo teisinio statuso išregistravimo
(2017-01-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-01-02); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutuojančia, bankroto administratoriaus
paskyrimo, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2017-01-02); Įgaliojimas (2017-01-02); Teismo nutartis /
Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-12-18 (2017-01-02).

- - -

Neriba.lt, UAB, kodas 151419325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 404D
Pranešimo Nr. 3843404

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2017-01-04);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2017-01-04).

- - -

UAB "Danties pasaulis", kodas 300588485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 2
Pranešimo Nr. 3843405

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 82

- - -

UAB "Your Cares", kodas 302513054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3843406

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekoaplinka", kodas 300098830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Šiaurės g. 56
Pranešimo Nr. 3843407

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-01-05).

- - -

MB Ekspertų biuras, kodas 304425293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 15-30
Pranešimo Nr. 3843408

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-05).

- - -

UAB "Tundra LT", kodas 304422347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 3843409

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-20); Įgaliojimas (2016-12-20); Užsienio asmens pasas
(2016-12-20).

- - -

UAB "TT Holding", kodas 301491053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 34C
Pranešimo Nr. 3843410

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 83

UAB "Flenkoras", kodas 303271885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3843411

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ergomeda", kodas 135226095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemalės g. 29-5
Pranešimo Nr. 3843412

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS Dėl UAB ? Ergomeda ? įstatų keitimo, keičiant įstatinio
kapitalo nominalią vertę litais į eurus (2016-12-30).

- - -

UAB "Lingma", kodas 303193721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3843413

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2017-01-04).

- - -

UAB "Europlastas", kodas 303169396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3843414

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Saugesta" ir partneriai, kodas 135946171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mirtų g. 1A
Pranešimo Nr. 3843415

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-01-05); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduoti dėl bankroto. Įsiteisėjimo data 2016-12-31 (2017-01-05).

- - -

UAB "Eurobaltijos investicijos", kodas 303295555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 84

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Miško g. 8
Pranešimo Nr. 3843416

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Akcininkų
sprendimas (2017-01-05).

- - -

UAB "Sun gift", kodas 302812811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grūdų g. 15-2
Pranešimo Nr. 3843417

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "VIKARO", kodas 302875879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 10-6
Pranešimo Nr. 3843418

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-29).

- - -

Ukmergės aerobikos sporto klubas "Stepas", kodas 183225937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. S. Daukanto g. 71-6
Pranešimo Nr. 3843419

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "SUMITAS", kodas 302599726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių Sodų 2-oji g. 24
Pranešimo Nr. 3843420

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "AWUKO ABRASIVES", kodas 302494159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 29-25
Pranešimo Nr. 3843421

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 85

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-06).

- - -

UAB "Šalta banga", kodas 302821372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Aukštoji g. 3
Pranešimo Nr. 3843422

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus pasažas", kodas 300542580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 5
Pranešimo Nr. 3843423

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UADBB "Elviladė", kodas 135934393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 2-62
Pranešimo Nr. 3843424

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "IMPORT-EKSPORT", kodas 302465976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3843425

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-21).

- - -

UAB "VR Servisas", kodas 300663525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 3843426

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 86

UAB "Nikanoros baldai", kodas 126237865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 7-24
Pranešimo Nr. 3843427

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-04).

- - -

UAB "Nijolės optika", kodas 148529683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Krekenavos g. 12-2
Pranešimo Nr. 3843428

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2017-01-04).

- - -

UAB "SALT Group", kodas 303359755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 3843429

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

Plungės r. Alsėdžių Stanislovo Narutavičiaus gimnazija, kodas 191130983
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Alsėdžių mstl. Draugystės g. 6B
Pranešimo Nr. 3843430

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Plungės r. Alsėdžių gimnazija); veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų naujos redakcijos
įregistravimo (2017-01-02); Nuostatai (2017-01-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas
(2017-01-02).

- - -

UAB "Efektyvūs sprendimai", kodas 302424456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Austėjos g. 34
Pranešimo Nr. 3843431

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Šviesos raštas", kodas 236029130
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 87

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 4A-4
Pranešimo Nr. 3843432

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-04).

- - -

UAB "AGESINA AUTO", kodas 302425921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršilų g. 11-67
Pranešimo Nr. 3843433

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-06).

- - -

UAB "Baltislanda", kodas 126333397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 33-24
Pranešimo Nr. 3843434

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Akcininkų
sprendimas (2017-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vegenta", kodas 170109498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 46
Pranešimo Nr. 3843435

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-09).

- - -

UAB "Lutransa", kodas 304441504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3843436

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Baltučio TŪB "Logistikos tikslas", kodas 304422500
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 25-5
Pranešimo Nr. 3843437

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 88

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-30).

- - -

UAB "Arčiau širdies", kodas 303400134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3843438

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMOG SERVISAS", kodas 110770961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 33-49
Pranešimo Nr. 3843439

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-01-06).

- - -

UAB "Ronika ir Ko", kodas 259981160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Gedimino g. 24A
Pranešimo Nr. 3843440

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04).

- - -

UAB "Investata", kodas 304161872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21D-18
Pranešimo Nr. 3843441

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-06).

- - -

UAB "Kernel Capital", kodas 301149555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3843442

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 89

- - -

UAB "Finatra", kodas 302464582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 3843443

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-09).

- - -

IĮ PETER WILHELM ERICH SCHEEW firma, kodas 111613767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 1B
Pranešimo Nr. 3843444

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-01-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2016-12-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepyno g. 16 / Stumbrų g. 8", kodas 300039725
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 16-11
Pranešimo Nr. 3843445

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo (2016-12-30).

- - -

UAB "USS Enterprises", kodas 300931763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 2-29
Pranešimo Nr. 3843446

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-06).

- - -

UAB "Ateivis LT", kodas 301674670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Moniuškos g. 7-3
Pranešimo Nr. 3843447

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 90

UAB "Autolikstė", kodas 124372138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 115-8
Pranešimo Nr. 3843448

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

NEPTŪNO VANDENYS, UAB, kodas 124828780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Rudnios g. 1
Pranešimo Nr. 3843449

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-09).

- - -

UAB "EGALTO", kodas 302469070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 12B-1
Pranešimo Nr. 3843450

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "VYTNESA", kodas 300658503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 92-17
Pranešimo Nr. 3843451

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVEVALA", kodas 122669062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiltnamių g. 6
Pranešimo Nr. 3843452

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo iš litų į eurus ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2016-12-22).

- - -

UAB "Dviguba elegancija", kodas 300639360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Žemaitės g. 62
Pranešimo Nr. 3843453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALAFINA", kodas 302242585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 3843454

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-05).

- - -

UAB "Auksinė plunksna", kodas 303153698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 21-24
Pranešimo Nr. 3843455

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alpaka", kodas 166626034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 40
Pranešimo Nr. 3843456

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29).

- - -

UAB "MINISKIPAS", kodas 125980257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 9-37
Pranešimo Nr. 3843457

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-21).

- - -

UAB "Merlitas", kodas 303074368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 40-6
Pranešimo Nr. 3843458

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Metallum novum", kodas 300665526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 1
Pranešimo Nr. 3843459

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-01-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-01-09).

- - -

UAB "AUDRUNA", kodas 302977930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 6B-42
Pranešimo Nr. 3843460

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS Nr. 16/12/01 Dėl UAB ?Audruna? įstatų keitimo,
keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus (2016-12-29).

- - -

UAB "Sungym", kodas 302479488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 9
Pranešimo Nr. 3843461

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-06).

- - -

UAB "Stiklo investicija", kodas 304069908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 12
Pranešimo Nr. 3843462

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Akcininkų sprendimas (2017-01-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-06); Įgaliojimas (2016-12-23); Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Smela", kodas 300056945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 65-38
Pranešimo Nr. 3843463



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB "Druoja", kodas 303434542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Užuolankos g. 28-7
Pranešimo Nr. 3843464

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "IMANA", kodas 301089599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 34-17
Pranešimo Nr. 3843465

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23); Užsienio asmens pasas (2016-12-23).

- - -

MB "Biceps", kodas 303114948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3843466

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Turtena", kodas 263658280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalnuvėnų k.
Pranešimo Nr. 3843467

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-05).

- - -

UAB "OSVADA", kodas 302677630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Alyvų g. 3
Pranešimo Nr. 3843468

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 94

- - -

UAB "JUROKSA", kodas 302341843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 15-11
Pranešimo Nr. 3843469

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06).

- - -

UAB "Pas Smailį", kodas 159702542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tirkiliškių g. 44
Pranešimo Nr. 3843470

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BACOMA DE MOLEN", kodas 122656563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 6
Pranešimo Nr. 3843471

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ardignis", kodas 135919295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 8-1
Pranešimo Nr. 3843472

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-12-29); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2016-12-20 (2016-12-29).

- - -

UAB "Setera", kodas 164682034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Šermukšnių aklg. 5
Pranešimo Nr. 3843473

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas del istatu keitimo (2016-12-22).

- - -

UAB "Pelly Baltic", kodas 300513963



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 95

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 19
Pranešimo Nr. 3843474

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2016-06-29 akcininko sprendimo pripažinimo
netekusiu galios, įstatų tvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB "TECHDENTA", kodas 301694406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3843475

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-04).

- - -

UAB "Nuova Capital", kodas 152540575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 56
Pranešimo Nr. 3843476

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITDINAMEDIKA", kodas 111497743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 3843477

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "AR projektai", kodas 301854565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Arnionių g. 60
Pranešimo Nr. 3843478

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-04).

- - -

UAB "STOGRESTA", kodas 302606487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 37-3
Pranešimo Nr. 3843479



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dosimas", kodas 151494210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 70A
Pranešimo Nr. 3843480

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-09).

- - -

UAB "Jurdana", kodas 300117832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Algirdo g. 61
Pranešimo Nr. 3843481

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29).

- - -

Mažoji bendrija "Dygis", kodas 303065052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Margirio g. 17
Pranešimo Nr. 3843482

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2017-01-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pertvarkymo (2017-01-05).

- - -

UAB "Tubas", kodas 303186876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 13-2
Pranešimo Nr. 3843483

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Prologum", kodas 303412880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3843484

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-01-05); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-01-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-01-05); Įgaliojimas (2017-01-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 97

- - -

AL-Araba for Trade and investment LTD. Co. filialas, kodas 304175758
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 3843485

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB "T Projektas", kodas 302342607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 11-8
Pranešimo Nr. 3843486

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Irma", kodas 156571924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Išorų k. Neries g. 20
Pranešimo Nr. 3843487

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-09).

- - -

V. Tkačenko komercinė firma, kodas 141168198
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 5-52
Pranešimo Nr. 3843488

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-01-04); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-12-30 (2017-01-04).

- - -

UAB A. Mackevičiaus odontologijos klinika, kodas 124491377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-9
Pranešimo Nr. 3843489

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-04).

- - -

Rusų kultūros centras, kodas 291920850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 98

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Išganytojo g. 2
Pranešimo Nr. 3843490

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB Kasgita, kodas 303014378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Mindaugo g. 2A
Pranešimo Nr. 3843491

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-29).

- - -

UAB "My Research", kodas 301005722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 95-31
Pranešimo Nr. 3843492

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Akcininkų
sprendimas (2017-01-04).

- - -

UAB "Aglera", kodas 303421491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 3843493

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "ISI Baltic", kodas 301566883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3843494

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-05).

- - -

UAB "Orkelos valdymas", kodas 304427020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 29-1
Pranešimo Nr. 3843495

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 99

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "DIARTA", kodas 300560429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodšilių g. 6-13
Pranešimo Nr. 3843496

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

UAB "LT MEDIS", kodas 300632978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Utenos g. 41A
Pranešimo Nr. 3843497

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

UAB "Aplinkotvarkos servisas", kodas 302308462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 25A-55
Pranešimo Nr. 3843498

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / 2016-12-24 vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo ir nominalios akcijų vertės
konvertavimo iš litų į eurus (2017-01-05).

- - -

UAB "Salmera", kodas 163245640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 3
Pranešimo Nr. 3843499

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Akcininkų
sprendimas (2017-01-06).

- - -

UAB "Teisinė info", kodas 302676546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gaižėnėlių k. Strazdų g. 1
Pranešimo Nr. 3843500

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 100

UAB "AKORDAS 1", kodas 120546940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Utenos g. 41A
Pranešimo Nr. 3843501

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-12-28);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-12-28); Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Ukreisa", kodas 302295926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 37
Pranešimo Nr. 3843502

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-04).

- - -

IĮ "Ellmė", kodas 302464212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Alizavos mstl. Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 3843503

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RINDUVA", kodas 123411047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 3843504

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-02).

- - -

UAB "Infraredas", kodas 302924162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3843505

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / dėl įstat kapitalo keitimo i eurus (2017-01-06).

- - -

UAB "Ilignus", kodas 302524944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. J. Vienožinskio g. 5
Pranešimo Nr. 3843506



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Akcininkų
sprendimas (2017-01-03).

- - -

UAB "BPO apskaita", kodas 301536018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 40-83
Pranešimo Nr. 3843507

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Akcininkų
sprendimas (2017-01-09).

- - -

UAB "Tekstana", kodas 300003736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 19-88
Pranešimo Nr. 3843508

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo dėl litų keitimo į eurus (2017-01-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KREMBLIS", kodas 125307143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bražuolės g. 29
Pranešimo Nr. 3843509

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Uosupis", kodas 151412341
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 47
Pranešimo Nr. 3843510

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2016-12-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2016-12-13).

- - -

UAB "Aviras", kodas 302479214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 4-40
Pranešimo Nr. 3843511

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 102

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

Gintauto Remeikio individuali įmonė, kodas 300092877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 36-56
Pranešimo Nr. 3843512

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimo
(2017-01-05); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-01-05).

- - -

UAB "Gudruolis", kodas 303390601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3843513

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-06).

- - -

UAB "Solar Factory", kodas 302866093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 2-9
Pranešimo Nr. 3843514

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Embritas", kodas 163672667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Balandžių g. 4-3
Pranešimo Nr. 3843515

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-20); Įgaliojimas (2016-12-20).

- - -

UAB Logic Vision, kodas 302475931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 142D
Pranešimo Nr. 3843516

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-01-04); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-30 (2017-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 103

UAB "OGAUTA", kodas 302812882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ragožių k. Kalvių g. 5
Pranešimo Nr. 3843517

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-08); Įstatai (2017-01-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-08).

- - -

UAB "Gustata", kodas 303154451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Alytaus g. 8-3
Pranešimo Nr. 3843518

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2017-01-03).

- - -

VFS Global Services Lithuania UAB, kodas 304435387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 3843519

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23); Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Pajūrio medis", kodas 303426481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 3843520

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trevenos paslaugos", kodas 163311948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Laugalių g. 10
Pranešimo Nr. 3843521

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus dalyvių informacinei sistemai (2017-01-05);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio kapitalo
išraišką eurais (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Emlita", kodas 134771356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 104

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 3843522

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-31).

- - -

UAB "Artisanata", kodas 303430953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 167-4
Pranešimo Nr. 3843523

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Akcininkų
sprendimas (2017-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės darna", kodas 169957235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 23
Pranešimo Nr. 3843524

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTAKIJA", kodas 124823858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 3843525

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

UAB "INFINITA GROUP", kodas 302422099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 55-52
Pranešimo Nr. 3843526

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-01-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2017-01-09).

- - -

UAB "Martino transportas", kodas 304357351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 105

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gamyklos g. 6-40
Pranešimo Nr. 3843527

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-01-03).

- - -

UAB "Ultra Group", kodas 301272547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Olandų g. 28
Pranešimo Nr. 3843528

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daugita", kodas 300514182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 38A-20
Pranešimo Nr. 3843529

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-01-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-01-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-01-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2017-01-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-01-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-01-09).

- - -

"Ricenova", UAB, kodas 141342414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nendrių g. 11
Pranešimo Nr. 3843530

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-09).

- - -

AGM Soft Baltic, UAB, kodas 303391895



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 106

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3843531

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vertėjų gildija", kodas 124273791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konservatorijos Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 3843532

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2017-01-06).

- - -

UAB "Miško ruošos darbai", kodas 158323176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lauko g. 12E
Pranešimo Nr. 3843533

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-05).

- - -

Lietuvos natūralaus mineralinio vandens gamintojų asociacija, kodas 302580380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 7-5
Pranešimo Nr. 3843534

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių
išrinkimo (2017-01-05); Įgaliojimas (2017-01-05).

- - -

UAB "STATEMA", kodas 302524054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 65-2
Pranešimo Nr. 3843535

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-12-30); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2016-09-22 (2016-12-30).

- - -

Daugiabučio namo K. Donelaičio g. 81A, Kaunas savininkų bendrija, kodas 302431536



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 107

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 81A-24
Pranešimo Nr. 3843536

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, valdybos įregistravimo
(2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl
įstatų keitimo, valdybos rinkimo (2016-12-28).

- - -

UAB "NTNVP", kodas 302475924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 6-33
Pranešimo Nr. 3843537

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-04).

- - -

UAB "Dangesta consulting", kodas 302328130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žuvinto g. 9-15
Pranešimo Nr. 3843538

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-01-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LATJONA", kodas 125390281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 3843539

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-06).

- - -

UAB Alvogen Baltics, kodas 302488462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 30
Pranešimo Nr. 3843540

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų bei įstatų
įregistravimo (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-01-06);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2017-01-06); Įgaliojimas (2017-01-06);
Užsienio asmens pasas (2017-01-06); Užsienio asmens pasas (2017-01-06); Užsienio asmens pasas (2017-01-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 108

UAB "Baltsida", kodas 303148338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 24
Pranešimo Nr. 3843541

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INPATRA", kodas 122289334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 59-53
Pranešimo Nr. 3843542

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-05).

- - -

UAB "Double LT", kodas 302640094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 118
Pranešimo Nr. 3843543

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-29).

- - -

UAB "Karališki ratai", kodas 302474879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 49-2
Pranešimo Nr. 3843544

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-29).

- - -

VšĮ "Kaunas IN", kodas 135491916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 36
Pranešimo Nr. 3843545

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-01-05); Potvarkis /
Dėl vadovo skyrimo (2017-01-05); Potvarkis / Dėl pavedimo atlikti vadovo funkcijas (2017-01-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 109

UAB TERMOBALT, kodas 303055446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3843546

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Gėrimų birža", kodas 302646026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 9-1
Pranešimo Nr. 3843547

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-31).

- - -

UAB "Nordland Seafood", kodas 301699595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 22-23
Pranešimo Nr. 3843548

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Dviratinis", kodas 302497511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 106-12
Pranešimo Nr. 3843549

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-05); Įgaliojimas (2017-01-05).

- - -

UAB "Lirana", kodas 301797616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Klaipėdos g. 33-3
Pranešimo Nr. 3843550

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

UAB "Lekada", kodas 124295154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 27-7
Pranešimo Nr. 3843551

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-06).

- - -

Lietuvos-Didžiosios Britanijos-Italijos-Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "MEDIREL", kodas 110674525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 8-7
Pranešimo Nr. 3843552

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

A. Kačinsko įmonė, kodas 132505086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Debesų g. 24-1
Pranešimo Nr. 3843553

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-12-29); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir
likvidavimo, nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-28 (2016-12-29).

- - -

Gražinos Juozapaitytės įmonė, kodas 144837242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 22-1
Pranešimo Nr. 3843554

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-01-04); Įgaliojimas (2017-01-04); Teismo nutartis / Šiaulių
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2016-12-31
(2017-01-04).

- - -

MB "Reklameris", kodas 303418552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3843555

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-01-09).

- - -

UAB "YOUNEED Baltic", kodas 301673910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 1J
Pranešimo Nr. 3843556



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-04).

- - -

MB "Eivesa", kodas 302927692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kaimalės k. Žemaitės g. 7
Pranešimo Nr. 3843557

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2017-01-04); Sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2017-01-04).

- - -

UAB "Regrelta", kodas 245036330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 34
Pranešimo Nr. 3843558

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "JA Prekyba", kodas 300088590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Sandėlių g. 7
Pranešimo Nr. 3843559

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Transpektras", kodas 303154501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 3843560

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Šotopa", kodas 186101624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k.
Pranešimo Nr. 3843561

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 112

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04).

- - -

UAB "Graži oda", kodas 303332548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3843562

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-06).

- - -

UAB "Auneksa", kodas 300070076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vairo g. 6
Pranešimo Nr. 3843563

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-29).

- - -

UAB "MAD Group", kodas 302460299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 3843564

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05).

- - -

NT biuras, UAB, kodas 303260305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 5-20
Pranešimo Nr. 3843565

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Amber clipper", kodas 300129350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kazlausko g. 1
Pranešimo Nr. 3843566

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 113

SEAGULL GROUP, UAB, kodas 300618042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3843567

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

UAB "Darbo turas", kodas 302838051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Butkelių k. Žemaičių g. 9
Pranešimo Nr. 3843568

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "RITOM"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas pakeisti pavadinimą (2017-01-04).

- - -

UAB "Juredas", kodas 301406537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kaltinėnų mstl. Varnių g. 9-2
Pranešimo Nr. 3843569

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NESTE LIETUVA", kodas 211472890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 3843570

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuršėnų vandenys", kodas 301507301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Gergždelių g. 44
Pranešimo Nr. 3843571

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl turto rinkos vertės nustatymo kitu atveju, kai to pageidauja užsakovas
(2016-12-28); Turto vertinimo ataskaita (2016-12-28); Turto vertinimo ataskaita / Dėl turto rinkos vertės nustatymo kitu
atveju, kai to pageidauja užsakovas (2016-12-28); Turto vertinimo ataskaita / Dėl turto rinkos vertės nustatymo kitu atveju,
kai to pageidauja užsakovas (2016-12-28); Turto vertinimo ataskaita / Dėl turto rinkos vertės nustatymo kitu atveju, kai
to pageidauja užsakovas (2016-12-28); Turto vertinimo ataskaita / Dėl turto rinkos vertės nustatymo kitu atveju, kai
to pageidauja užsakovas (2016-12-28); Turto vertinimo ataskaita / Dėl turto rinkos vertės nustatymo kitu atveju, kai
to pageidauja užsakovas (2016-12-28); Turto vertinimo ataskaita / Dėl turto rinkos vertės nustatymo kitu atveju, kai
to pageidauja užsakovas (2016-12-28); Turto vertinimo ataskaita / Dėl turto rinkos vertės nustatymo kitu atveju, kai
to pageidauja užsakovas (2016-12-28); Turto vertinimo ataskaita / Dėl turto rinkos vertės nustatymo kitu atveju, kai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 114

to pageidauja užsakovas (2016-12-28); Turto vertinimo ataskaita / Dėl turto rinkos vertės nustatymo kitu atveju, kai
to pageidauja užsakovas (2016-12-28); Turto vertinimo ataskaita / Dėl turto rinkos vertės nustatymo kitu atveju, kai
to pageidauja užsakovas (2016-12-28); Turto vertinimo ataskaita / Dėl turto rinkos vertės nustatymo kitu atveju, kai to
pageidauja užsakovas (2016-12-28).

- - -

MB Barzdaskučiai, kodas 302934480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Papilių k. 2
Pranešimo Nr. 3843572

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-04).

- - -

UAB Esmita, kodas 302897772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 3843573

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB "ESMITA" įstatinio kapitalo nominalios vertės keitimo iš litų į eurus (2016-12-22).

- - -

UAB "Megatranzit", kodas 300606816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 13-41
Pranešimo Nr. 3843574

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "ARMONAS", kodas 302947570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3843575

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "TOMA", kodas 149528189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 14F
Pranešimo Nr. 3843576

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 115

- - -

UAB "Erstema", kodas 302674118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3843577

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-01-03); Įgaliojimas (2017-01-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-01-03 (2017-01-03).

- - -

UAB "Reklamos pulsas", kodas 301151517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Medininkų k. Medaus g. 30
Pranešimo Nr. 3843578

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Aidrija", kodas 302661494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 3
Pranešimo Nr. 3843579

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-22); Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Amberlori", kodas 304073867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Laisvės g. 85B
Pranešimo Nr. 3843580

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-06); Įgaliojimo panaikinimas (2017-01-06).

- - -

UAB "VASA", kodas 300858094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 42-112
Pranešimo Nr. 3843581

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2016-12-21);
Įstatai (2016-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-21);
Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 116

UAB "Kroveta", kodas 302473827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 3C
Pranešimo Nr. 3843582

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RSS MOTORS", kodas 124497782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 20
Pranešimo Nr. 3843583

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-06); Įgaliojimas (2017-01-06).

- - -

UAB "Promlitsta", kodas 133539643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 3843584

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" įregistravimo
(2017-01-05); Įgaliojimas (2017-01-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos
iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-22 (2017-01-05).

- - -

UAB "DIM investment", kodas 301145749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pasakų g. 5
Pranešimo Nr. 3843585

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-01-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-01-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-01-05); Įgaliojimas (2017-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaita", kodas 133378179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3843586

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-30);
Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Eugilona", kodas 170650710



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 117

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Mėlynių g. 6
Pranešimo Nr. 3843587

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-05).

- - -

UAB "RGA company", kodas 302689928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 97-39
Pranešimo Nr. 3843588

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audito konsultacinis centras", kodas 123468048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 15-4
Pranešimo Nr. 3843589

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl įstatų keitimo dėl kapitalo perskaičiavimo iš litų
į eurus. (2017-01-04).

- - -

UAB "ŽILVA", kodas 302490470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 23-4
Pranešimo Nr. 3843590

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-04); Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

UAB "Muštuvis", kodas 302331518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Slavinčiškio g. 16
Pranešimo Nr. 3843591

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir buveinės adreso
įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir
įstatinio kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo, buveinės adreso
pakeitimo (2016-12-30).

- - -

MB "Mano forma", kodas 302998586



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 118

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 53-2
Pranešimo Nr. 3843592

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-16);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-16); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-16).

- - -

UAB "Tiltų baras", kodas 302573083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 15
Pranešimo Nr. 3843593

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-07); Įstatai (2017-01-07); Akcininkų
sprendimas (2017-01-07).

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracija, kodas 188713933
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 96
Pranešimo Nr. 3843594

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Pušyno apartamentai, kodas 304429637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 11A-21
Pranešimo Nr. 3843595

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

UAB "3B solutions", kodas 302310253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Linų g. 6
Pranešimo Nr. 3843596

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-01-06).

- - -

UAB "Fotona", kodas 302841720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3843597

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 119

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

MB "Terkas", kodas 304442702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 3843598

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mykolo Romerio universitetas, kodas 111951726
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 3843599

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Remso paketas", kodas 303995358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 3843600

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-01-04).

- - -

UAB Azija Lietuvoje, kodas 303322721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 5
Pranešimo Nr. 3843601

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

UAB "BLANKŲ LEIDYKLA", kodas 121687335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 41
Pranešimo Nr. 3843602

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-05).

- - -

UAB LAURILITA, kodas 301845559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 11-24
Pranešimo Nr. 3843603



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-04).

- - -

UAB Eurokoncernas, kodas 304438433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 8-2
Pranešimo Nr. 3843604

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko pirmasis sprendimas po steigiamojo dokumento. (2017-01-03).

- - -

UAB "Vanaginės gojus", kodas 302664088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3843605

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-06).

- - -

UAB "Bagrys", kodas 303141614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 9A
Pranešimo Nr. 3843606

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Skanėstai", kodas 302870978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Pesčių k. Tvenkinio g. 5
Pranešimo Nr. 3843607

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAKRIMA", kodas 224580510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušyno kel. 25
Pranešimo Nr. 3843608

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 121

- - -

UAB "ELPARMA", kodas 156739197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 94-31
Pranešimo Nr. 3843609

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-04).

- - -

UAB "The XX", kodas 302705193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 3843610

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-21).

- - -

UAB "Tandemus", kodas 184631428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 3843611

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-30); Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "AGRONETA", kodas 160441580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Topolių g. 37
Pranešimo Nr. 3843612

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-03).

- - -

UAB "MiniGo LT", kodas 302622032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimėlių g. 8-5
Pranešimo Nr. 3843613

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06).

- - -

UAB "Statyba Invest Plius", kodas 302810187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 122

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137B-24
Pranešimo Nr. 3843614

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

UAB "PrimeConsultants investicijos", kodas 302688979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 7-2
Pranešimo Nr. 3843615

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "BTS International", kodas 302718792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3843616

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠITA", kodas 277969380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. D. Poškos g. 8-16
Pranešimo Nr. 3843617

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04).

- - -

UAB "Patika", kodas 302605346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušyno kel. 2-1
Pranešimo Nr. 3843618

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-05).

- - -

UAB "Baltic Business LT", kodas 302692422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3843619

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 123

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-01-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-01-04 (2017-01-04).

- - -

Artūro Griniaus įmonė, kodas 245421810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 65-12
Pranešimo Nr. 3843620

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2017-01-04); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2017-01-04).

- - -

UAB "Sekantis", kodas 304435565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Neravų k. Dainavos 17-oji g. 2
Pranešimo Nr. 3843621

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-09).

- - -

UAB "Langa", kodas 152627795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Basanavičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 3843622

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-01-03).

- - -

"Stakmė", UAB, kodas 304144086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klaipėdos g. 5-12
Pranešimo Nr. 3843623

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2017-01-02).

- - -

Asociacija "Alytaus rajono vaikų globėjų draugija", kodas 302473745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Talokių k. Paplentės g. 76
Pranešimo Nr. 3843624

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-01-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 124

- - -

UAB "Tavo draugas", kodas 134473491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 98-46
Pranešimo Nr. 3843625

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "UNEX GROUP", kodas 302670917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 67A
Pranešimo Nr. 3843626

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-09).

- - -

UAB "POKOPO", kodas 302778355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3843627

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Akcininkų
sprendimas (2017-01-02).

- - -

MB "Statybų investicijos", kodas 304104686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Raseinių g. 18
Pranešimo Nr. 3843628

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-04);
Protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-01-04); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-22); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui (2015-12-22).

- - -

63 Wire Marketing, UAB, kodas 302905258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 3843629

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-04); Įgaliojimo panaikinimas (2016-04-29).

- - -

UAB "Kignas", kodas 302485815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškuičių mstl. J. Basanavičiaus g. 2A
Pranešimo Nr. 3843630

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2017-01-03).

- - -

Grove Group Pharmaservices, UAB, kodas 302627759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3843631

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-05).

- - -

UAB "Andrera", kodas 304259786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gergždelių k. Beržų g. 19A
Pranešimo Nr. 3843632

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-12-29).

- - -

UAB "ROKADIS", kodas 302772726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šventupės k. Darbo g. 5-20
Pranešimo Nr. 3843633

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-04).

- - -

UAB "DNT Investment", kodas 302835482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Barčių k. Vieversių g. 6
Pranešimo Nr. 3843634

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 126

- - -

UAB "Dovre Forvaltning", kodas 302589746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3843635

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-01-05); Įgaliojimas
(2017-01-05).

- - -

UAB "PROMENA", kodas 301818252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jablonskio g. 8-5
Pranešimo Nr. 3843636

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-06).

- - -

UAB MASO, kodas 302695500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3843637

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-05).

- - -

UAB "Stars and Legends", kodas 302511893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 3843638

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-06); Įgaliojimas (2017-01-06).

- - -

UAB "Miškelis", kodas 302524798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 21-4
Pranešimo Nr. 3843639

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 127

IĮ "Vamis", kodas 304098639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 42-56
Pranešimo Nr. 3843640

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-01-04); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2017-01-04).

- - -

UAB "KOSMEDARA", kodas 124976195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 11D-28
Pranešimo Nr. 3843641

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "KINDERLANDAS", kodas 302723960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 9-18
Pranešimo Nr. 3843642

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29).

- - -

UAB "Hernita", kodas 303203432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 57-38
Pranešimo Nr. 3843643

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS LIEPYNAS", kodas 121559385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 16
Pranešimo Nr. 3843644

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "Agroterra", kodas 300693625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 6-37
Pranešimo Nr. 3843645



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš
Lt į Eur bei įstatų patvirtinimo (2017-01-05); Įgaliojimas (2017-01-05).

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Girdžių seniūnija, kodas 188623884
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Girdžių k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 3843646

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų priėmimo (2017-01-04); Įsakymas / Dėl
seniūnijos veiklos nuostatų patvirtinimo (2017-01-04).

- - -

Advokatų profesinė bendrija Balticlaw Pranckevičius, Valiulis ir partneriai, kodas 300061554
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 32-5
Pranešimo Nr. 3843647

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-06).

- - -

UAB "MK INVEST", kodas 302569665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-16
Pranešimo Nr. 3843648

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

UAB "KOPRANAS", kodas 300094725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-110
Pranešimo Nr. 3843649

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2017-01-05);
Įstatai (2017-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2017-01-05).

- - -

UAB "Ivoresa", kodas 304406282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Poškiškių k. Geležinkelio g. 26
Pranešimo Nr. 3843650

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 129

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-01-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-01-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-01-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-01-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-01-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-01-06).

- - -

UAB BaltCo, kodas 302637707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3843651

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-05).

- - -

MB "Simsaitė", kodas 304443277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 89-23
Pranešimo Nr. 3843652

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alfatronas", kodas 303209054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10-525
Pranešimo Nr. 3843653

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-22); Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

Dainiaus Butvilo klinika, UAB, kodas 302465442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 38-53
Pranešimo Nr. 3843654

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-04).

- - -

UAB "Vorpilis", kodas 124962441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 14-3
Pranešimo Nr. 3843655

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 130

Uždaroji akcinė bendrovė "REMINGA", kodas 224965890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maišiagalos g. 21
Pranešimo Nr. 3843656

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-04).

- - -

SĮ "Kretingos komunalininkas" profesinė sąjunga, kodas 164286259
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 118
Pranešimo Nr. 3843657

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-09).

- - -

UAB "TAURASTA", kodas 300653470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 5C
Pranešimo Nr. 3843658

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / UAB "TAURASTA" akcininkų susirinkimo protokolas Nr. 2 (2017-01-06).

- - -

UAB "Egas.eu", kodas 302975986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 20A
Pranešimo Nr. 3843659

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB "SMD Ekspedicija", kodas 302651735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Gėlių g. 7
Pranešimo Nr. 3843660

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / UAB SMD Ekspedicija vienintelio akcininko sprendimas Nr. 1 (2017-01-04).

- - -

UAB "Kolus", kodas 304443124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 131

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3843661

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

859-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125887454
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 18-23
Pranešimo Nr. 3843662

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Regitech", kodas 302643553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 105
Pranešimo Nr. 3843663

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl UAB "Regitech" įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais
į eurus (2016-12-30).

- - -

UAB "Valturta", kodas 302661843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 40-17
Pranešimo Nr. 3843664

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2017-01-05).

- - -

"Altora", UAB, kodas 303436415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Burbiškio k. Parko g. 1A
Pranešimo Nr. 3843665

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-06); Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGINORA", kodas 170043443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Mažųjų Mostaičių k.
Pranešimo Nr. 3843666

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 132

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-30);
Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "EG Solutions", kodas 303016240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 3843667

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-01-09).

- - -

UAB "Nedmeda", kodas 300040962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Krėslynų k. Pavėsio g. 1
Pranešimo Nr. 3843668

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-05).

- - -

MB "FIGHTERSHOP KAUNAS", kodas 304096392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Išorų k. Draugystės g. 5
Pranešimo Nr. 3843669

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06).

- - -

UAB Zitos valgyklėlė, kodas 133500850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 7
Pranešimo Nr. 3843670

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl akcinio kapitalo nominalios vertės keitimo iš litų į eurus .
(2016-12-30).

- - -

UAB "PER CONTRA", kodas 300670808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-12
Pranešimo Nr. 3843671

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 133

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-01-04); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-12-30 (2017-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOPROJEKTAS", kodas 122206559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3843672

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Domus lanae", kodas 133717124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 7
Pranešimo Nr. 3843673

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Stipri jungtis", kodas 303356549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 11-50
Pranešimo Nr. 3843674

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-01-06).

- - -

UAB "Raseinių metalas", kodas 303389182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 3843675

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dabingė", kodas 135234576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15N
Pranešimo Nr. 3843676

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė SAVALAN, kodas 302572113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 134

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 14-7
Pranešimo Nr. 3843677

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-06).

- - -

UAB "Saunela", kodas 303258877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sauginių k. Saulėtekio g. 2
Pranešimo Nr. 3843678

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "CHFT", kodas 300048806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 44-31
Pranešimo Nr. 3843679

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-06).

- - -

VšĮ "Pajūrio televizija", kodas 304310622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Dulksnos g. 2
Pranešimo Nr. 3843680

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ Žmogaus socializacijos institutas); veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
dalininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

UAB "Lengvos plieno konstrukcijos", kodas 303296269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 17-1A
Pranešimo Nr. 3843681

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

UAB "Storent", kodas 302251303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 10
Pranešimo Nr. 3843682



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-22).

- - -

UAB "MJS", kodas 124336430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 9-37
Pranešimo Nr. 3843683

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-04).

- - -

UAB "Transvilis", kodas 302315880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 20-33
Pranešimo Nr. 3843684

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Sertifikuotas Baltijos kuras", kodas 303453400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3843685

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Pikantiškas maistas", kodas 123833116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 6
Pranešimo Nr. 3843686

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "C-GIS", kodas 302647313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3843687

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 136

UAB "Tauro projektas", kodas 304294132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 82-28
Pranešimo Nr. 3843688

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-11-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-11-23).

- - -

A. Senionio firma "DATREMA", kodas 148199449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 8
Pranešimo Nr. 3843689

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-01-04); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-01-04); Teismo nutartis / Panevėžio
apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo ir įmonės likvidavimo. Įsiteisėjimo data
2016-12-29 (2017-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virgrira", kodas 168289053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Mažeikonių k.
Pranešimo Nr. 3843690

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-01-04); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2016-12-23 (2017-01-04).

- - -

UAB "Gerwood", kodas 302683544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Grundiškio k. 4
Pranešimo Nr. 3843691

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB "3D tau", kodas 303425073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 3843692

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt
į Eur bei įstatų patvirtinimo (2017-01-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 137

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAISVOJI BANGA", kodas 222207270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 3843693

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-22); Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB "MANIFESTAS", kodas 302578924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 8
Pranešimo Nr. 3843694

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-06).

- - -

UAB "Jodvilė", kodas 302539597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3843695

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mėlynas projektas", kodas 304411564
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gegučių g. 12
Pranešimo Nr. 3843696

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-01-04);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-01-04).

- - -

UAB "Sinkai", kodas 302646325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžiųjų Gulbinų g. 3
Pranešimo Nr. 3843697

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-04).

- - -

UAB "DOTNUVĖLĖ", kodas 301601551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 98-56



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 138

Pranešimo Nr. 3843698

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Projkelva", kodas 171710523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Žemaitės g. 96
Pranešimo Nr. 3843699

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

Lucidus Luxus, UAB, kodas 302835781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77D-39
Pranešimo Nr. 3843700

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

UAB "Datransa", kodas 304437388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3843701

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-06).

- - -

UAB "FELIT", kodas 302491412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vikingų g. 1
Pranešimo Nr. 3843702

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-01 iki 2016-08-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMOMATIKA", kodas 223277720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3843703



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UADBB "Draudimo pasaulis", kodas 300533581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 3843704

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-01-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-01-05); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-01-05).

- - -

UAB "Baltimark", kodas 302473873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Svajos g. 5
Pranešimo Nr. 3843705

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skeva", kodas 304440772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mikalinės g. 95
Pranešimo Nr. 3843706

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-01-06).

- - -

UAB "Statom namus", kodas 302603822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 16-48
Pranešimo Nr. 3843707

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

UAB "Knyga visiems", kodas 167995899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 35
Pranešimo Nr. 3843708

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-30);
Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 140

Individuali įmonė "Gedsonas", kodas 140488494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Balandžių g. 3-2
Pranešimo Nr. 3843709

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAISTO PILYS", kodas 281622510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 3843710

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-05).

- - -

UAB "Vairasta", kodas 303266475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 18-9
Pranešimo Nr. 3843711

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAVANA", kodas 124736385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kurpių g. 9-6
Pranešimo Nr. 3843712

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-04).

- - -

UAB "Mogie", kodas 166509337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. P. Cvirkos g. 27
Pranešimo Nr. 3843713

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Alfa turtas", kodas 304219681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21D-18
Pranešimo Nr. 3843714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-06).

- - -

UAB "Vėjo sostinė", kodas 302486422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Sitkūnų k. Sausio 13-osios g. 7
Pranešimo Nr. 3843715

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-06).

- - -

UAB "Olertros transportas", kodas 303204833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 3843716

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Polina ir Maksas", kodas 303426976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3843717

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04).

- - -

UAB "Akvaforta", kodas 186753733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k.
Pranešimo Nr. 3843718

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "LIREMA", kodas 110728268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 34
Pranešimo Nr. 3843719

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 142

Proxima Transport, UAB, kodas 304255581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 38-43
Pranešimo Nr. 3843720

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-01-06); Įgaliojimas (2017-01-05).

- - -

JAUNŲJŲ GEOGRAFŲ KLUBAS, kodas 193275187
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 21
Pranešimo Nr. 3843721

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-01-09).

- - -

L. Purinaitės įmonė "Neptana", kodas 145853235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 146-12
Pranešimo Nr. 3843722

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, savininko duomenų pakeitimų įregistravimo
(2017-01-06).

- - -

UAB "Teamwork Projects", kodas 302714146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektronikos g. 12
Pranešimo Nr. 3843723

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-29).

- - -

UAB "ŽODIJA", kodas 301830653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 10
Pranešimo Nr. 3843724

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių
ataskaitų rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-09);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio akcininko
sprendimas (2016-12-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 143

- - -

UAB VK UNIT, kodas 302507610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3843725

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06).

- - -

UAB Ceroline, kodas 302926779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rūdės g. 27D
Pranešimo Nr. 3843726

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-29); Įstatai
(2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drėgmė", kodas 132611673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalnų g. 4
Pranešimo Nr. 3843727

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2017-01-03).

- - -

UAB "Naujasis vakaris", kodas 302596185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99 K1-1C
Pranešimo Nr. 3843728

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAVITA", kodas 123583794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 3843729

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

UAB "Prewise", kodas 110855792



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 144

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3843730

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-21).

- - -

UAB "Zenedge Baltic", kodas 303456414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 3843731

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sezamas plius", kodas 300071210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 72-29
Pranešimo Nr. 3843732

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-04).

- - -

UAB "ARS-TRADE", kodas 302426101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-12
Pranešimo Nr. 3843733

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

UAB "Motonindzės", kodas 304428859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3843734

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-03).

- - -

UAB "Ridanas", kodas 304398540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Pramonės g. 6-25
Pranešimo Nr. 3843735

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 145

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-01-06).

- - -

Individuali Valentino Čiro įmonė, kodas 302347878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3843736

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-01-04); Įgaliojimas (2017-01-04); Teismo nutartis / Šiaulių
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2016-12-31
(2017-01-04).

- - -

UAB "Jo-link", kodas 302560328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 11-52
Pranešimo Nr. 3843737

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-21).

- - -

UAB "Gražus verslas", kodas 302694156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3843738

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alytaus SEIV", kodas 302866079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chodkevičių g. 8A
Pranešimo Nr. 3843739

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EV MIŠKAS", kodas 300056308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3843740

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 146

- - -

UAB "Alekra", kodas 121828355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių Sodų 11-oji g. 14
Pranešimo Nr. 3843741

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

UAB "Interjero opera", kodas 302564465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-12
Pranešimo Nr. 3843742

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-22).

- - -

IĮ "GirLeksas", kodas 302464130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 12-27
Pranešimo Nr. 3843743

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Nuostatai (2017-01-05); Savininko
sprendimas (2017-01-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-05).

- - -

UAB "Ernotransa", kodas 304422265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3843744

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-01-05).

- - -

UAB "Trans-Laimingas", kodas 302845423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3843745

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-22).

- - -

UAB "Nidulus appraisal", kodas 135614151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 147

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 78
Pranešimo Nr. 3843746

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Balticflex, UAB, kodas 304441365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3843747

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2017-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2017-01-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-05).

- - -

Small Planet Group UAB, kodas 303289328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3843748

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-05); Įgaliojimas (2017-01-05).

- - -

UAB "Nodika", kodas 303157942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3843749

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

UAB "Lankstumas", kodas 303244863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3843750

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

UAB "Kamivesta", kodas 126152468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 42
Pranešimo Nr. 3843751

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 148

- - -

UAB "Tajurela", kodas 303052432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 7-55
Pranešimo Nr. 3843752

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-07); Įstatai (2017-01-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SESOMA", kodas 110686075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 1
Pranešimo Nr. 3843753

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kapitalo valda", kodas 126308223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3843754

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-03).

- - -

VšĮ "Prasminga veikla", kodas 303393825
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 33-52
Pranešimo Nr. 3843755

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27).

- - -

UAB "Martikas", kodas 148105268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-163
Pranešimo Nr. 3843756

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

UAB "Jupaka", kodas 300535301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasario 16-osios g. 10-25A
Pranešimo Nr. 3843757



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "STEEL-PLAST", kodas 302484873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Fryko g. 11-3
Pranešimo Nr. 3843758

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gieveta", kodas 167223972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 44
Pranešimo Nr. 3843759

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Inter fasadai", kodas 302966873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 29-6
Pranešimo Nr. 3843760

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-30);
Įstatai (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

Galileas distribution, UAB, kodas 302645084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3843761

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

UAB "Radau radau", kodas 304155976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 56-107
Pranešimo Nr. 3843762

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 150

- - -

UAB "TG Invest-2", kodas 302464671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 28-21
Pranešimo Nr. 3843763

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2017-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Versmė", kodas 158836887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 85
Pranešimo Nr. 3843764

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-01-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-01-09).

- - -

UAB "E&M transport", kodas 302343506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 23-8
Pranešimo Nr. 3843765

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštaitijos kuras", kodas 169257222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Panevėžio g. 41
Pranešimo Nr. 3843766

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-01-03); Protokolo išrašas / Pakartotinio kreditorių susirinkimo protokolo išrašas dėl bendrovės likvidavimo
(2017-01-03).

- - -

UAB "AUTOVEJA", kodas 300657675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 57-32
Pranešimo Nr. 3843767

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 151

- - -

UAB "IDĖJŲ VERSMĖ", kodas 302871553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių Sodų 2-oji g. 24
Pranešimo Nr. 3843768

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Verslo rezervai", kodas 300864574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Kaštonų g. 24A
Pranešimo Nr. 3843769

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-03).

- - -

UAB "Your Goldstar", kodas 302686985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Geležinkelio Pylimo g. 43
Pranešimo Nr. 3843770

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eisiga", kodas 174936577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Vilniaus g. 82
Pranešimo Nr. 3843771

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Žemaitijos medis", kodas 302874994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Šerkšnėnų k.
Pranešimo Nr. 3843772

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-29);
Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

Asmus personalinė įmonė, kodas 122123693
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 152

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 38
Pranešimo Nr. 3843773

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB "SCHETELIG Z66", kodas 304049072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 66
Pranešimo Nr. 3843774

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-28); Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB Baltic RAD, kodas 302823708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 131A
Pranešimo Nr. 3843775

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-01-03); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elmeda", kodas 134105055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 3843776

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-04).

- - -

UAB "Ardma", kodas 301142824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 118
Pranešimo Nr. 3843777

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2017-01-09).

- - -

UAB "Amadeja", kodas 302340392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ašvos sodo 3-oji g. 5
Pranešimo Nr. 3843778

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 153

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Airelana", kodas 303480422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žuvinto g. 13-44
Pranešimo Nr. 3843779

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-01-06).

- - -

UAB "Alex Group Invest", kodas 303057582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 41-21
Pranešimo Nr. 3843780

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB MeDiz, kodas 302791032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 3843781

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

MB "City Inc", kodas 304415623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7-41
Pranešimo Nr. 3843782

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28); Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Girila", kodas 302412297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Dženčialaukos k. Kauno g. 8
Pranešimo Nr. 3843783

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-08); Įstatai (2017-01-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2017-01-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 154

UAB "Josiga", kodas 303112370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Salantų g. 9A
Pranešimo Nr. 3843784

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrovės buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Donorsa", kodas 304422219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 131-6
Pranešimo Nr. 3843785

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-01-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-01-06).

- - -

UAB "PRIMA LT", kodas 302302527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 148-61
Pranešimo Nr. 3843786

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

"Andrius & Co", UAB, kodas 302947467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3843787

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪROS GĖRYBĖS", kodas 147507513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 26
Pranešimo Nr. 3843788

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 155

UAB vaistinė "MIGDULĖ", kodas 179364525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 76
Pranešimo Nr. 3843789

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-09).

- - -

UAB "Darbo knygelė", kodas 304125876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3843790

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-06); Įgaliojimas (2017-01-06); Įgaliojimas
(2017-01-06).

- - -

UAB "Tinklinė rinkodara", kodas 304438020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 3A-3
Pranešimo Nr. 3843791

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-01-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Fralita Films", kodas 302445557
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 5-28
Pranešimo Nr. 3843792

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Asirinta", kodas 168973838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 30
Pranešimo Nr. 3843793

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-29);
Įstatai (2016-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-12-29).

- - -

"GG Transportas", UAB, kodas 301584657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 25
Pranešimo Nr. 3843794



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-30);
Įstatai (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB "KONSGAS", kodas 302911147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 55-37
Pranešimo Nr. 3843795

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas (2017-01-04).

- - -

UAB "NM Enterprise", kodas 302684105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Liucijanavos g. 19
Pranešimo Nr. 3843796

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-03).

- - -

UAB "Baltic Roads", kodas 300663429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 35-5
Pranešimo Nr. 3843797

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-22).

- - -

UAB "ARKANA", kodas 302694010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 5-41
Pranešimo Nr. 3843798

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-06).

- - -

UAB VV centras, kodas 302475550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. S. Goeso g. 1-4
Pranešimo Nr. 3843799

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 157

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalp padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalp
padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2017-01-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2017-01-04).

- - -

UAB "Larnesa", kodas 304431232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3843800

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albesta", kodas 135008214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 63-65
Pranešimo Nr. 3843801

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-09);
Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

Alfonso Trakimo įmonė, kodas 125185390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 1-3
Pranešimo Nr. 3843802

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-09).

- - -

UAB "Grens Cargo", kodas 300660237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3843803

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

UAB "RETRAK", kodas 301842748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kunigiškių g. 7
Pranešimo Nr. 3843804

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 158

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Įtempiamosios lubos", kodas 304426609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Italų g. 17A-2
Pranešimo Nr. 3843805

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

UAB "Davinta", kodas 300617015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3843806

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2017-01-04).

- - -

UAB "Fensters", kodas 301576589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 17
Pranešimo Nr. 3843807

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Greenmark", kodas 300141096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zarasų g. 24
Pranešimo Nr. 3843808

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-01-06);
Įgaliojimas (2017-01-06).

- - -

UAB "Reklama Jums", kodas 145128735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros tak. 7-54
Pranešimo Nr. 3843809

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 159

UAB "Pagonis", kodas 303031064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3843810

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos investicijų ir verslo projektų realizavimo sąjunga", kodas 300860939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3843811

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-04).

- - -

UAB "Foslita", kodas 302564077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 38-75
Pranešimo Nr. 3843812

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Tauragės autobusų parkas, kodas 179286788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 30
Pranešimo Nr. 3843813

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslavita", kodas 145762127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 15-35
Pranešimo Nr. 3843814

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-12-29).

- - -

UAB "Degta", kodas 304405892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3843815

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 160

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-01-06).

- - -

UAB "Timoha", kodas 303220200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Slėnio g. 3
Pranešimo Nr. 3843816

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-09).

- - -

UAB "Deteka", kodas 303379576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektronikos g. 20
Pranešimo Nr. 3843817

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB "Entela", kodas 135798153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 3843818

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERINGAS", kodas 148195237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 104-16
Pranešimo Nr. 3843819

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30).

- - -

UAB saugos tarnyba "Argus", kodas 141237452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 25
Pranešimo Nr. 3843820

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-27); Įgaliojimas (2016-12-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 161

- - -

UAB "Vykantė", kodas 302571940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 68-69
Pranešimo Nr. 3843821

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-05).

- - -

UAB DE CONSULTING, kodas 302432976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k. Fazanų g. 30
Pranešimo Nr. 3843822

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-09);
Įgaliojimas (2016-11-08).

- - -

UAB "Gromena", kodas 140036090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 29-34
Pranešimo Nr. 3843823

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-05).

- - -

UAB "Remarta", kodas 303372610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 26-27
Pranešimo Nr. 3843824

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinis akcininkų susirinkimas (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06).

- - -

UAB "Fiksera", kodas 302840312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 36-1
Pranešimo Nr. 3843825

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 162

UAB "Urenta", kodas 302581685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 101-214
Pranešimo Nr. 3843826

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB "MARINA NIDA", kodas 300569467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 18
Pranešimo Nr. 3843827

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-23);
Įstatai (2016-12-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo ir vienos akcijos nominalios vertės
išraiškos pakeitimo eurais, valdybos perrinkimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-23).

- - -

UAB "Jumeta", kodas 300050390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 10-28
Pranešimo Nr. 3843828

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-04).

- - -

UAB S. Puzikovo autoservisas, kodas 141768990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 3843829

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Grynas Baltija", kodas 303294649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 8-75
Pranešimo Nr. 3843830

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-06).

- - -

UAB "KODVIRA", kodas 145840540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 152
Pranešimo Nr. 3843831



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 163

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2017-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens
teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2017-01-04).

- - -

UAB "TIEKLITA", kodas 302338797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Eivenių k.
Pranešimo Nr. 3843832

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06).

- - -

UAB "CREDOS", kodas 302726287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 39H-10
Pranešimo Nr. 3843833

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-07); Įstatai (2017-01-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-07).

- - -

UAB "Belvika", kodas 303303404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gvazdikų tak. 6-10
Pranešimo Nr. 3843834

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2017-01-04).

- - -

UAB "VULGATUS", kodas 245839610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 24-29
Pranešimo Nr. 3843835

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Akcininkų
sprendimas / SPRENDIMAS (2016-12-29).

- - -

UAB Takerta, kodas 302851974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Santaikos k. Šiaurės g. 14
Pranešimo Nr. 3843836

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 164

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-01-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-09).

- - -

UAB "Nuto", kodas 303273060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 18-55
Pranešimo Nr. 3843837

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Pakeisti Bendrovės įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės išraiškas iš litų į eurus.
(2017-01-04).

- - -

UAB "Versli Europa", kodas 303131972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3843838

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

UAB "Kūno kultas", kodas 304437833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 12-13
Pranešimo Nr. 3843839

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir akcininko pakeitimo
įregistravimo (2017-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso keitimo (2017-01-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-04).

- - -

UAB "Adalas", kodas 300521426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Svirbygalos g. 36A
Pranešimo Nr. 3843840

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-01-09); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVADRO VILNIUS", kodas 110742645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 3843841

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 165

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų ir įstatų įregistravimo
(2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-21); Užsienio
asmens pasas (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC FREIGHT SERVICES", kodas 111552111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 3843842

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-04).

- - -

UAB "Hempa", kodas 304181914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Panemunės m. K. Donelaičio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3843843

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-01-05).

- - -

UAB Pietinė odontologijos klinika, kodas 141142470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 7-62
Pranešimo Nr. 3843844

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-01-06).

- - -

UAB "Gelikon", kodas 302511861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių k. Užupio g. 47
Pranešimo Nr. 3843845

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-05).

- - -

UAB "Bygrema", kodas 303015099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3843846

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 166

Uždaroji akcinė bendrovė "Tylusis sfinksas", kodas 133940038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 15B
Pranešimo Nr. 3843847

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl akcinio kapitalo nominalios vertės keitimo iš litų į eurus
(2016-12-30).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Kūlverstukas", kodas 190528393
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 3
Pranešimo Nr. 3843848

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-01-04); Nuostatų
pakeitimai (2017-01-04); Nuostatai (2017-01-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2017-01-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2014-01-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2010-04-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2006-02-10).

- - -

UAB "PURIJONA" IR PARTNERIAI, kodas 142094021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 111-1
Pranešimo Nr. 3843849

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS Dėl įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią
vertę litais į eurus Nr.16/02 (2017-01-09).

- - -

UAB "Baltiko bygas", kodas 303841869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 66-90
Pranešimo Nr. 3843850

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-04); Įgaliojimas (2015-03-05); Įgaliojimo panaikinimas (2015-03-05).

- - -

UAB "REES nekilnojamasis turtas", kodas 302484229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3843851

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 167

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Fasonas", kodas 303318712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 1-28
Pranešimo Nr. 3843852

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Baltic Bikes", kodas 304090724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 3843853

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2017-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-01-05).

- - -

UAB "Timo verslas", kodas 135053451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Chemikų g. 15-34
Pranešimo Nr. 3843854

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Panavitas", UAB, kodas 300614599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 3843855

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23); Užsienio asmens pasas (2016-12-23).

- - -

UAB "Skandinaviški namai", kodas 303294631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vydūno g. 39
Pranešimo Nr. 3843856

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Įgaliojimas (2017-01-04); Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

UAB "BMS sprendimai", kodas 235899370



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 168

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 3843857

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-04).

- - -

UAB "Fleur Alpine", kodas 303304851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 23-101
Pranešimo Nr. 3843858

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ETIS", kodas 178662173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 56
Pranešimo Nr. 3843859

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-01 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB ZELAR, kodas 302924002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3843860

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NONVILA", kodas 124927312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 5-9
Pranešimo Nr. 3843861

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Almera", kodas 133819976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 315
Pranešimo Nr. 3843862

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 169

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Protokolas (2017-01-09); Įstatai
(2017-01-09).

- - -

UAB Erogrand, kodas 302504653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Kapčiūnų k. Žilvičių g. 15
Pranešimo Nr. 3843863

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo
(2017-01-05); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-01-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-01-05).

- - -

UAB Plati sfera, kodas 302520757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 3-ioji g. 22
Pranešimo Nr. 3843864

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

K. Gramailos individuali įmonė, kodas 158346164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Girdžių k.
Pranešimo Nr. 3843865

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimo
(2017-01-04); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-01-04).

- - -

UAB "RA investicijos", kodas 301139568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k. Draugystės g. 28
Pranešimo Nr. 3843866

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB RENET, kodas 302798856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pervalkos g. 29-10
Pranešimo Nr. 3843867

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 170

Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso, vadovo pakeitimo ir duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo (2016-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso ir vadovo pakeitimo (2016-11-15).

- - -

UAB "TM Capital", kodas 302620088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 9-46
Pranešimo Nr. 3843868

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-22).

- - -

UAB "Artegas", kodas 304085061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 19
Pranešimo Nr. 3843869

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Užsienio asmens pasas
(2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KETRONA", kodas 168945098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 3843870

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-04).

- - -

UAB "DARMONTA", kodas 301295581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Gelsvės g. 4
Pranešimo Nr. 3843871

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-05).

- - -

UAB "ARM GATE", kodas 135218757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 3843872

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 171

- - -

"Medžio spalva", UAB, kodas 303088948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3843873

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-01-05).

- - -

UAB "Baltmatas", kodas 304116158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 3843874

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-22 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-09);
Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

UAB "EVD Baltija", kodas 304039854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3843875

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-06); Įgaliojimas (2017-01-06).

- - -

Terra Socium UAB, kodas 302890518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3843876

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LENTVARIO VAISTINĖ", kodas 181288725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Lauko g. 12
Pranešimo Nr. 3843877

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 172

UAB "Nuomėja", kodas 302972883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 3843878

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio aakcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-06).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Pušynas", kodas 152170421
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Mizarų g. 13
Pranešimo Nr. 3843879

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltijos vadyba", kodas 302660951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3843880

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SADVITA", kodas 141805531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 23
Pranešimo Nr. 3843881

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05).

- - -

MB "Dryžuotas Katinas", kodas 303265932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3843882

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-01-05); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2017-01-05).

- - -

Adomo Daugirdo jūrinio paveldo labdaros ir paramos fondas, kodas 302298317
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 5-15
Pranešimo Nr. 3843883



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 173

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Viminalis", kodas 110705084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 102
Pranešimo Nr. 3843884

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo konvertavimo į eurus (2016-12-30).

- - -

Kėdainių profesinio rengimo centras, kodas 111966767
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šėtos g. 105
Pranešimo Nr. 3843885

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEKSMA", kodas 300001379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 2-29
Pranešimo Nr. 3843886

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-04).

- - -

UAB "Nuo pamatų iki namo", kodas 303445930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3843887

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo
(2016-12-28).

- - -

UAB "IT progresas", kodas 300551743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 6-23
Pranešimo Nr. 3843888

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 174

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-09).

- - -

UADBB "Kreditų draudimo brokeris", kodas 125438737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24
Pranešimo Nr. 3843889

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-22).

- - -

Tauragės rajono medžiotojų klubas "Norkiškė", kodas 191458624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kranto g. 10
Pranešimo Nr. 3843890

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų įregistravimo (2016-12-29); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų išrinkimo (2016-12-29).

- - -

UAB "Duomenų sistemos", kodas 304077876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Saulėtekio g. 4-21
Pranešimo Nr. 3843891

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Įstatai (2017-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimai dėl įstatų pakeitimo. (2017-01-03); Įgaliojimas (2016-12-07); Įgaliojimas
(2016-12-07); Įgaliojimas (2016-08-10); Įgaliojimo panaikinimas (2016-02-05); Įgaliojimas (2016-02-05).

- - -

UAB "FILMVESTA", kodas 300035545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 4
Pranešimo Nr. 3843892

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB ALONERA, kodas 302965497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3843893

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-01-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 175

UAB "Bitės stogai", kodas 154307324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Debeikių mstl.
Pranešimo Nr. 3843894

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "D&D Auto", kodas 302570062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gariūnų g. 43A
Pranešimo Nr. 3843895

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06).

- - -

UAB "Atirega", kodas 302632076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Plento g. 3
Pranešimo Nr. 3843896

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-29).

- - -

VšĮ "Atviros visuomenės forumas", kodas 303182027
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3843897

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

UAB "Dioptra", kodas 302664234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 11A-8
Pranešimo Nr. 3843898

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

UAB "BASILISKA", kodas 303470912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 24-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 176

Pranešimo Nr. 3843899

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-01-06).

- - -

UAB "Derista", kodas 303259203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Barkuškių k. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 3843900

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-29); Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Eurata", kodas 302779674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 7-132
Pranešimo Nr. 3843901

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Protokolas
(2017-01-05).

- - -

UAB "Įžvalgūs sprendimai", kodas 303291418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 2-54
Pranešimo Nr. 3843902

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB Mano krautuvėlė, kodas 302688267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Skirsnemunės k. Mikalojaus Gadliausko g. 9-5
Pranešimo Nr. 3843903

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-05).

- - -

UAB "AGR pakas", kodas 300113645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 105
Pranešimo Nr. 3843904

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 177

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

UAB "KET 3D", kodas 303268234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių k. Pravieniškių g. 21-2
Pranešimo Nr. 3843905

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kokteilių pasaulis", kodas 111830817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 2
Pranešimo Nr. 3843906

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-01-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-01-03 (2017-01-06).

- - -

UAB "MODUSAS", kodas 121826151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 1-44
Pranešimo Nr. 3843907

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas (2017-01-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-05).

- - -

UAB "A.I.R moterų klubas", kodas 302709544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sakiškių k. Lakštingalų g. 3
Pranešimo Nr. 3843908

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

"Azurito galia", UAB, kodas 303237395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 44-5
Pranešimo Nr. 3843909

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-04).

- - -

UAB "JORESCO", kodas 111675039



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 178

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 10-7A
Pranešimo Nr. 3843910

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elnora", kodas 134627391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 20-3
Pranešimo Nr. 3843911

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-09).

- - -

UAB "Havesta", kodas 303425988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 3843912

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "RUSVILE", kodas 302539992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 25-16
Pranešimo Nr. 3843913

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

Kauno neįgaliojo jaunimo užimtumo centras, kodas 135135553
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Danų g. 15A
Pranešimo Nr. 3843914

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-01-05); Potvarkis /
Dėl vadovo skyrimo (2017-01-05).

- - -

UAB "Hermitrucks", kodas 302651831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41A
Pranešimo Nr. 3843915

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 179

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23); Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB Miško ENergija, kodas 302607824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Pakalniškių k. Miško g. 2
Pranešimo Nr. 3843916

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leon grūdai", kodas 126222596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 129-12
Pranešimo Nr. 3843917

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

UAB "Eveda", kodas 163259622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 30-52
Pranešimo Nr. 3843918

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30); Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Medrievė", kodas 167394560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Rubikų k. Lentpjūvės g. 15
Pranešimo Nr. 3843919

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Mersina", kodas 302585395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3843920

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

UAB "StageWorks LT", kodas 302531515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 180

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3843921

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-05).

- - -

UAB "Thermal Generator", kodas 303005475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3843922

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juringa", kodas 170549960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Kvėdarnos g. 21
Pranešimo Nr. 3843923

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-30);
Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB DANVADA, kodas 302930471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Šateikių k. Reketės g. 12
Pranešimo Nr. 3843924

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29).

- - -

UAB "Erdėjas", kodas 302523536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 1-28
Pranešimo Nr. 3843925

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Andajus", kodas 302548436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 86-3
Pranešimo Nr. 3843926



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 181

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-29).

- - -

UAB "Kaunas Terminal.LT", kodas 303210366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 85-27
Pranešimo Nr. 3843927

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-30).

- - -

Lietuvos edukologijos universiteto studentų atstovybė, kodas 193522794
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 45A
Pranešimo Nr. 3843928

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistrvaimo (2016-12-15);
Konferencijos protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-15).

- - -

UAB "Alfa gama", kodas 303287804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 32-9
Pranešimo Nr. 3843929

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arkonus", kodas 303151028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Šlamučių g. 37
Pranešimo Nr. 3843930

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Smart & Easy", kodas 302445920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 68
Pranešimo Nr. 3843931

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 182

- - -

UAB "ARSENAS", kodas 121879289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 160-204
Pranešimo Nr. 3843932

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BISOLITA", kodas 141716246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 10-1
Pranešimo Nr. 3843933

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKUBA", kodas 121559428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 36
Pranešimo Nr. 3843934

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30); Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Invasta", kodas 304227913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 3843935

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-04); Užsienio asmens pasas
(2017-01-04).

- - -

UAB "Marmatis", kodas 302781159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 50-4
Pranešimo Nr. 3843936

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-01-05); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-31 (2017-01-05).

- - -

M. Liaukonio individuali įmonė, kodas 141777854



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 183

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 3-51
Pranešimo Nr. 3843937

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-01-06).

- - -

Viešoji įstaiga Vitalijos Pavilionienės buhalterių mokymo centras, kodas 111961072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 5
Pranešimo Nr. 3843938

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
dalininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

UAB "Bolidenta", kodas 301171270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 3843939

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JANASTA", kodas 123398824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3843940

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

UAB Varėnos metalas, kodas 302880958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. M. K. Čiurlionio g. 65A-2
Pranešimo Nr. 3843941

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06).

- - -

UAB "Vietinis", kodas 125206112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 28B
Pranešimo Nr. 3843942

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 184

- - -

UAB Žolyno namai, kodas 304429605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 11A-20
Pranešimo Nr. 3843943

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

UAB "GUGGA", kodas 300555001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Aušros a. 11
Pranešimo Nr. 3843944

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29);
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

Kauno jaunųjų turistų centras, kodas 290143690
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 58
Pranešimo Nr. 3843945

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-29); Nuostatai (2016-12-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laimužė", kodas 145149291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Klevų g. 6-23
Pranešimo Nr. 3843946

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-29); Įstatai
(2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-29).

- - -

UAB "Interstate express LT", kodas 300617339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 83-211
Pranešimo Nr. 3843947

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 185

UAB "Dovira", kodas 145480081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Švyturio g. 12
Pranešimo Nr. 3843948

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-29).

- - -

UAB "Arūno langai", kodas 135852868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Valdovo Žirgyno g. 3
Pranešimo Nr. 3843949

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ULINTA", kodas 163266773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 3843950

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20).

- - -

UAB "NURMINEN MARITIME", kodas 300012176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 12-4
Pranešimo Nr. 3843951

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Akcininkų sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-27).

- - -

UAB "GGP", kodas 159933150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 2C
Pranešimo Nr. 3843952

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30).

- - -

UAB "AMANJ", kodas 302427089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 186

Pranešimo Nr. 3843953

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-27); Užsienio asmens pasas (2016-12-27).

- - -

MB "Rikio geimai", kodas 304441575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Račkūnų k. Medeinės g. 20
Pranešimo Nr. 3843954

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MK BOHEMA", kodas 300628111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 4-55
Pranešimo Nr. 3843955

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autokurtas", kodas 135456559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 13
Pranešimo Nr. 3843956

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2017-01-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario keitimo (2017-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSINTA", kodas 123508037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 10
Pranešimo Nr. 3843957

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-04).

- - -

UAB "GASENERGA", kodas 302911229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 55-37
Pranešimo Nr. 3843958

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 187

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas (2017-01-04).

- - -

UAB "Toula LT", kodas 303058015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Tilvyčio g. 111C
Pranešimo Nr. 3843959

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-01-08); Įstatai (2017-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2017-01-08).

- - -

UAB "KONSTELA", kodas 302482192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 28
Pranešimo Nr. 3843960

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "PSICHOLOGINĖS REABILITACIJOS NAMAI",
kodas 210419760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 28-24
Pranešimo Nr. 3843961

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios
vertės konvertavimo iš Lt į Eur, buveinės adreso pakeitimo bei įstatų patvirtinimo (2017-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAŠIS", kodas 121730644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 3843962

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

UAB "KSAKS", kodas 302716396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3843963

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 188

- - -

UAB "KORNELIJA", kodas 302985891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jugintų k. Nevėžio g. 12
Pranešimo Nr. 3843964

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl UAB "Kornelija" įstatinio kapitalo nominaliosios vertės
keitimo iš litų į eurus (2016-12-30).

- - -

UAB "BROS LT", kodas 302557638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 5-10
Pranešimo Nr. 3843965

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2017-01-02).

- - -

Akcinė bendrovė "Novaturas", kodas 135567698
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 27
Pranešimo Nr. 3843966

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-30);
Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Spedline", kodas 300580182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. J. Basanavičiaus g. 52
Pranešimo Nr. 3843967

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-19).

- - -

BoardSports, UAB, kodas 302342646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 93-52
Pranešimo Nr. 3843968

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

UAB "AJ paslaugos", kodas 302904327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 189

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 40-13
Pranešimo Nr. 3843969

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "NEKSLUS", kodas 111785795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 4-14
Pranešimo Nr. 3843970

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo (2017-01-05).

- - -

UAB "Oro transporto servisas", kodas 300153419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Tabariškių k. Gėlių g. 112
Pranešimo Nr. 3843971

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-04).

- - -

UAB "VDVS", kodas 300096847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 3843972

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03).

- - -

UAB "Gedvinta", kodas 303119824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 18-72
Pranešimo Nr. 3843973

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

Nuteistųjų teisių gynimo asociacija (NTGA), kodas 302306739
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 8A
Pranešimo Nr. 3843974

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 190

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-01-06).

- - -

UAB "Santorila", kodas 302423952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3843975

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-21).

- - -

UAB "Levus", kodas 304175466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3843976

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Vokom Group", kodas 302658690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3843977

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-04).

- - -

UAB "Imbieras", kodas 301741788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lapkalnio g. 17
Pranešimo Nr. 3843978

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-12-29); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2016-12-24 (2016-12-29).

- - -

UAB "FEK elektronika", kodas 302715337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3843979

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 191

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spynų arsenalas", kodas 226069240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 3843980

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-04).

- - -

UAB "Dvi jėgos", kodas 160446937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 1M
Pranešimo Nr. 3843981

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-05).

- - -

UAB "Monseta", kodas 303284320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 130C-48
Pranešimo Nr. 3843982

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2017-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-01-04).

- - -

UAB "Baltiko konstrukcijos", kodas 304130357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 66-90
Pranešimo Nr. 3843983

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-04).

- - -

UAB "Aukštaitijos švara", kodas 303267919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Puponių k. Naktakės g. 3
Pranešimo Nr. 3843984

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 192

VšĮ "Holistinis sveikatingumo centras", kodas 302877766
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3843985

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Dalininkų sprendimas / Savininko
sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2017-01-05).

- - -

Odetos Matusevičienės įmonė, kodas 135888736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 82B-3
Pranešimo Nr. 3843986

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio amens teisinio statuso
įregistravimo (2016-12-30); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-12-30).

- - -

FORTURAS, UAB, kodas 303011318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 56-123
Pranešimo Nr. 3843987

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-04).

- - -

UAB "GAZAUTO", kodas 303032216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Hipodromo g. 42-35
Pranešimo Nr. 3843988

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Šaltinėlio vandenys", kodas 300035470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 53
Pranešimo Nr. 3843989

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09).

- - -

UAB "Ramūnas ir sūnūs", kodas 301738571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaišvydavos pl. 9
Pranešimo Nr. 3843990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 193

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-01-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-01-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-01-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2017-01-09).

- - -

UAB "Ricveta", kodas 301817606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 113-105
Pranešimo Nr. 3843991

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žydinčioji Magnolija", kodas 174949838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 3843992

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB ITMEDA, kodas 303055624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Avižų g. 1-20
Pranešimo Nr. 3843993

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų sprendimas (2017-01-02).

- - -

UAB "Kastera", kodas 301707540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 38-20
Pranešimo Nr. 3843994

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 194

- - -

UAB "Staklynas", kodas 303139798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3843995

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-01-06).

- - -

Edukacinio lavinimo centras, MB, kodas 304443156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 3843996

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aredo Transport", kodas 302617284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 3843997

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką. (2016-12-22); Įstatai
(2016-12-22).

- - -

"ANTHALIT", UAB, kodas 110860978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3843998

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-05).

- - -

UAB "Favoro", kodas 304415160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 59-139
Pranešimo Nr. 3843999

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2017-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2017-01-03); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-03).

- - -

"Girdvainis idea", MB, kodas 304442531



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 195

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kenos g. 6-8
Pranešimo Nr. 3844000

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gilas", kodas 304073568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 1
Pranešimo Nr. 3844001

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-04).

- - -

UAB "VIDYA", kodas 300994660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Išlaužo k. Kauno pl. 2C
Pranešimo Nr. 3844002

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-09).

- - -

UAB "Sofa-lova", kodas 303203090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3844003

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-22); Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB BET LT, kodas 302856576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 11A-41
Pranešimo Nr. 3844004

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

Jono Vaisietos individuali įmonė, kodas 184846740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Perlojos k. Vytauto g. 29
Pranešimo Nr. 3844005

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 196

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-03); Nuostatai
(2017-01-03); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2017-01-03).

- - -

UAB "Vakarų inžinerija", kodas 303247286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Smeltaitės g. 152
Pranešimo Nr. 3844006

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-01-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-01-03); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-01-03).

- - -

UAB "VIA TRANS", kodas 302484663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 45-25
Pranešimo Nr. 3844007

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30); Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Advesa", kodas 304432074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3844008

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-05).

- - -

UAB "Decotex", kodas 125889658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 62-7
Pranešimo Nr. 3844009

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

UAB "Litėja", kodas 303367951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k. Statybininkų g. 23
Pranešimo Nr. 3844010

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-01-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 197

- - -

UAB BOLUKA, kodas 303010522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 6
Pranešimo Nr. 3844011

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo ryšium su įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais keitimo
į eurus (2016-12-30).

- - -

Valstybės įmonė Energetikos agentūra, kodas 222251110
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 38
Pranešimo Nr. 3844012

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-04).

- - -

UAB "Fundatoriai", kodas 135699098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujasodžio k. Politechnikos g. 265
Pranešimo Nr. 3844013

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-01-09).

- - -

UAB "Langiukai LT", kodas 303427850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 69-11
Pranešimo Nr. 3844014

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-31).

- - -

UAB "Fralita", kodas 301495735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 5-28
Pranešimo Nr. 3844015

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 198

- - -

"Resmobilis", MB, kodas 304439186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 35-4
Pranešimo Nr. 3844016

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-06).

- - -

UAB "NT Baltija", kodas 226212140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3844017

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transgika", kodas 154252970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 77E
Pranešimo Nr. 3844018

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-06).

- - -

UAB GASKADAS, kodas 135873848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jugintų k. Nevėžio g. 12
Pranešimo Nr. 3844019

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl UAB "Gaskadas" įstatinio kapitalo nominaliosios vertės
keitimo iš litų į eurus (2016-12-30).

- - -

UAB "NT servisas", kodas 303142303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vakarinė g. 60
Pranešimo Nr. 3844020

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl akcijų nominalios vertės išraiškos keitimo iš litų į eurus
(2017-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 199

UAB "Baltasis deimantas", kodas 304443170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23-7
Pranešimo Nr. 3844021

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Meritus kelias", kodas 302305523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 3844022

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-01-03); Įgaliojimas (2017-01-03); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-20 (2017-01-03).

- - -

UAB "Dikata", kodas 303236090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3844023

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-08); Įstatai (2017-01-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSKETA", kodas 141941353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Medelyno g. 62
Pranešimo Nr. 3844024

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-03); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2017-01-03).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "AUGODARA", kodas 124135623
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eugenijos Šimkūnaitės g. 11
Pranešimo Nr. 3844025

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

UAB "RESTOFAS", kodas 177419599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Ekonomikos g. 6
Pranešimo Nr. 3844026

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 200

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-20).

- - -

UAB "Polyhedra", kodas 304442606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3844027

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vagonai", kodas 303413110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svirno g. 4E
Pranešimo Nr. 3844028

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-04).

- - -

UAB "Dimetra LT", kodas 304436165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3844029

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ergadis", kodas 163717436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 3844030

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-30).

- - -

UAB "Kitoks skonis", kodas 303233443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 42-3
Pranešimo Nr. 3844031

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 201

- - -

UAB "Expressor", kodas 304443206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pijų g. 44
Pranešimo Nr. 3844032

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autourbana", kodas 303285269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilties g. 12-21
Pranešimo Nr. 3844033

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

UAB "TFLAME", kodas 303414504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3844034

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOELEKTRONIKA", kodas 122225488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315A-1
Pranešimo Nr. 3844035

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-22).

- - -

UAB "Vitolis", kodas 303075438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3844036

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB DNB būstas, kodas 300631876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 3844037



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 202

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl nebegaliojančių franšizės sutarčių išregistravimo (2017-01-09); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarčių pabaigos faktų įregistravimo (2016-12-22); Pranešimas / Pranešimas
apie 2015-09-17 franšizės sutarties Nr. 130/2015 vienašališko nutraukimą (2016-12-22); Sutartis / Susitarimas dėl
2016-05-02 franšizės sutarties Nr. 142/2016 nutraukimo (2016-12-22); Sutartis / Susitarimas dėl 2015-09-17 franšizės
sutarties Nr. 130/2015 nutraukimo (2016-12-22); Sutartis / Susitarimas dėl 2015-04-20 franšizės sutarties Nr. 117/2015
nutraukimo (2016-12-22).

- - -

UAB "Litcoma", kodas 304183979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 3844038

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIKRESTA", kodas 160321969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Vėžionių k. Užupio g. 26
Pranešimo Nr. 3844039

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų pakeitimo (2016-12-30).

- - -

UAB "JJZP Dapkiškės", kodas 179333960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dapkiškių k.
Pranešimo Nr. 3844040

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-09).

- - -

UAB "Aujusta", kodas 302454684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Ąžuolų g. 5
Pranešimo Nr. 3844041

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2016-12-30).

- - -

UAB "K&C Private Equity", kodas 302294888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 203

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 14
Pranešimo Nr. 3844042

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-04); Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

GS Company, UAB, kodas 302758826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 4-43
Pranešimo Nr. 3844043

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-04).

- - -

UAB "Ferum LT", kodas 302627093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3844044

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-06).

- - -

UAB "SMV FOREST", kodas 302850947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3844045

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAVADA", kodas 124907815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 7-1
Pranešimo Nr. 3844046

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Paroda", kodas 303381449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 14-35
Pranešimo Nr. 3844047

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 204

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-09); Įstatai (2017-01-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-09).

- - -

UAB Accounting & Consulting, kodas 302648397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37E-22
Pranešimo Nr. 3844048

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-04).

- - -

UAB "Arsava kranai", kodas 303059117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 3844049

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Maxturas", kodas 302767405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palangos g. 7-2
Pranešimo Nr. 3844050

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Dovingė", kodas 301206604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 100-2
Pranešimo Nr. 3844051

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-06).

- - -

UAB "RD servisas", kodas 300929602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 288A-15
Pranešimo Nr. 3844052

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Protokolas /
Protokolas (2016-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 205

UAB "Milrita", kodas 135562950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 78-9
Pranešimo Nr. 3844053

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl akcinio kapitalo nominalios vertės keitimo iš litų į eurus .
(2016-12-30).

- - -

UAB "ADS projektai", kodas 302506088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynėlių g. 8-7
Pranešimo Nr. 3844054

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių atšaukimo (2016-12-22).

- - -

UAB "Gabijos turtas", kodas 304102308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 3844055

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-06); Įgaliojimas (2016-11-23).

- - -

UAB "JUKAT", kodas 302254139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3844056

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

VšĮ "Draugiškos paslaugos", kodas 303371184
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 3844057

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-05).

- - -

UAB Transporto realizavimo centras, kodas 301592839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vilniaus g. 17B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 206

Pranešimo Nr. 3844058

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "ID forty six", kodas 302325999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 3844059

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "AO group", kodas 300569766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Plomėnų k. 8
Pranešimo Nr. 3844060

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-04).

- - -

UAB "Energija jums", kodas 302839018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Muitinės g. 13
Pranešimo Nr. 3844061

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Protokolas
(2017-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELGAMA SISTEMOS", kodas 122889756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 3844062

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elektronikos šuolis", kodas 123804189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 38-5
Pranešimo Nr. 3844063

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 207

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-04); Įstatai (2017-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-04).

- - -

UAB "Embritas Group", kodas 302793211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 3844064

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-20); Įgaliojimas (2016-12-20).

- - -

"Balinka", UAB, kodas 303733377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3844065

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRIARAS", kodas 224966120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 75-28
Pranešimo Nr. 3844066

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

Rytų Europos partnerystės ir investicijų asociacija, kodas 302639626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 3844067

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-05).

- - -

UAB "STATIKADA", kodas 302641755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 3844068

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-06); Įstatai (2017-01-06); Akcininkų
sprendimas (2017-01-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 208

UAB A & A Global Trading, kodas 302614808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 10-55
Pranešimo Nr. 3844069

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Automedas", kodas 304173209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Santakos g. 10
Pranešimo Nr. 3844070

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-09).

- - -

UAB "Fashion & Beauty Style", kodas 301601583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Alyvų tak. 22-8
Pranešimo Nr. 3844071

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų, teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo (2017-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas",
likvidatoriaus paskyrimo (2017-01-04); Užsienio asmens pasas (2017-01-04).

- - -

UAB "SV prekyba", kodas 301695508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų Sodų 2-oji g. 10
Pranešimo Nr. 3844072

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalias trikampis", kodas 161442660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Jaugelio Telegos g. 32-107
Pranešimo Nr. 3844073

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB "Greičio linija", kodas 126186328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 209

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 4
Pranešimo Nr. 3844074

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-22).

- - -

MB "Jonas ir Jokūbas", kodas 304045063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3844075

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-21 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALFEKS", kodas 120346135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 3844076

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

UAB "Dersona", kodas 303152870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3844077

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-05).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-010 Puslapis 210

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


